

合作中介机构全称	合作中介机构简称	中介机构网络平台全称	中介机构网络平台简称	中介机构网络平台网站地址	中介机构网络平台备案信息	合作起始时间	合作截止时间	业务合作范围	保险产品中国保监会报备名称	实际销售名称
京东保险经纪（天津）有限公司	京东经纪	京东保险经纪（天津）有限公司	小京保微信公众号	http://www.tjtt360.com/	津ICP备17001571号-1	2018-1-31	2026-1-30	意健险	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	华泰重疾轻症险（互联网专属）
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款（互联网专属）条款	
京东保险经纪（天津）有限公司	京东经纪	京东保险经纪（天津）有限公司	小京保微信公众号	http://www.tjtt360.com/	津ICP备17001571号-1	2018-1-31	2026-1-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	京英百万医疗保险（互联网专属）
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰少儿意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险监护人责任保险条款	
									华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	健康险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款	华泰恶性肿瘤医疗保险
									“药无忧”癌症特药保险	华泰药无忧癌症特药保险
									华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）	华泰一年期电动车意外险
									华泰财险非机动车第三者责任保险条款	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险电动车意外险（赠险）
									华泰财险非机动车第三者责任保险条款	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰“泰来无忧”旅游意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行文件重置保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	

									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰“极地无忧” 旅游意外险
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰“欣享神州” 境内旅行险
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-11-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅行意外保险（短线游）
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险旅行取消保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-11-1	2026-2-28	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境内旅行意外保险（边境游）
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

[illegible]

上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsbrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	申根签证境外旅行意外伤害保险	申根签证境外旅行意外伤害保险
上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsbrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	城市家庭财产综合保险	城市家庭财产综合保险
上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsbrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	泰然无忧百万医疗保险（首次投保）	泰然无忧百万医疗保险（首次投保）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	航空意外险	航空意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	其他	退票险	国内、国际退票险
多保鱼保险经纪有限公司	多保鱼	多保鱼保险经纪有限公司	多保鱼微信公众号	https://www.dby.cn/	浙ICP备2020045241号-	2019-10-28	2025-10-27	意健险	华泰财险中老年医疗费用保险A款（互联网专属）条款	华泰百万安康中老年医疗险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-10-23	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险	航意综合险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-10-23	2026-12-31	意健险	华泰财险航班延误保险	航延综合险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	其他	行李险	行李险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险		疫情隔离险

嘉信保险代理有限公司	嘉信保险代理	嘉信保险代理有限公司	萤火健康保微信公众号	https://www.jia-xin.com	京ICP备17039576号-2	2020-12-8	2025-12-7	意健险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	癌症医疗险
嘉信保险代理有限公司	嘉信保险代理	嘉信保险代理有限公司	萤火健康保微信公众号	https://www.jia-xin.com	京ICP备17039576号-2	2020-12-8	2025-12-7	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	60万出行保障
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限	阳光经纪	www.riskeys.com	沪ICP备17027159号-1	2019-8-19	2026-4-30	意健险	华泰财险医疗美容手术意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险医疗美容手术意外并发症保险（互联网专	医疗美容手术意外险保 险
小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞微信公众号	https://www.xiaoyusan.com/	津ICP备17005385号-3	2017-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属）条款 华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	少儿超能保
小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞微信公众号	https://www.xiaoyusan.com/	津ICP备17005385号-3	2017-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	1-6类职业成人意外险
小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞微信公众号	https://www.xiaoyusan.com/	津ICP备17005385号-3	2017-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专 属）条款 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	华泰财险小黄蜂一年期 少儿重疾险
小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞微信公众号	https://www.xiaoyusan.com/	津ICP备17005385号-3	2017-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专 属）条款 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	华泰财险一年期成人重 疾
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	泰然无忧百万医疗
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰住院保（互联网专 属）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款 （互联网专属）条款	华泰恶性肿瘤特药保险 （互联网专属）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰百万医疗险（互联 网专属）
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款 （互联网专属）条款	药神1号升级版
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险F款 （互联网专属）条款	药神1号基础版
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专 属）条款 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	华泰重疾轻症险
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	鸿福e生·2019
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	鸿福e生2020百万医疗 险
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险个人医疗费用保险F款（互联网专属）条款	鸿福e生·百万医疗险
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	综合人身意外险	元保·综合意外险

		公司								
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	百万医疗险（15种特药）	元保-百万医疗险2021
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	百万医疗险（20种特药）	元保-百万医疗险2021
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险中老年医疗费用保险A款（互联网专属）条款	中老年医疗险（互联网专属）
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	普货险、橘柚橙险、定制水果险、鲜货险、设
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	华泰货运险
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	货运责任险	承运人公路货运责任保险条款	拉货无忧保
		贵阳山恩保险经纪有限公司							附加哄抢损失条款	
		贵阳山恩保险经纪有限公司							附加运费损失条款	
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	运费损失保险	承运人公路货运运费损失保险条款	运费险次单
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	运费损失保险	承运人公路货运运费损失保险条款	运费险年单
中民保险经纪股份有限公司	中民保险经纪	中民网	中民网	www.zhongmin.cn	粤ICP备08114724号	2020-12-30	2026-12-29	健康险、意外险、责任险、	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰中老年综合意外险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
中民保险经纪股份有限公司	中民保险经纪	中民网	中民网	www.zhongmin.cn	粤ICP备08114724号	2020-12-30	2026-12-29	健康险、意外险、责任险、	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰医疗无忧百万医疗
									华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款-	
中民保险经纪股份有限公司	中民保险经纪	中民网	中民网	www.zhongmin.cn	粤ICP备08114724号	2020-12-30	2026-12-29	健康险、意外险、责任险、	华泰雇主责任保险（行业版）	华泰财险雇主责任险
									附加职业病责任保险	
									特殊天气	
									就餐时间附加	
									运动或娱乐活动	
									上下班途中	
									董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任	
									每日住院现金保障（免赔：3天）	
									伤残等级赔偿表	
招商海达保险经纪有限公司	招商海达	招商优智保（微信公众	优智保	www.cmholder.com.cn	沪ICP备18023513号	2019-12-25	2026-12-24	健康险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	招商无忧高额医疗险（互联网版）
									华泰雇主责任保险（行业版）	
									附加职业病责任保险	

微易保险经纪有限公司	微易经纪	保险师app	保险师app	winbrokers.com.cn	浙ICP备17029467号-2号	2019-12-20	2030-7-1	健康险、责任险	特殊天气	华泰雇主责任险2019
									就餐时间附加	
									运动或娱乐活动	
									上下班途中	
									董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任	
									每日住院现金保障（免赔：3天）	
									伤残等级赔偿表	
									24小时人身意外伤害扩展	
微易保险经纪有限公司	微易经纪	保险师app	保险师app	winbrokers.com.cn	浙ICP备17029467号-2	2020-7-1	2030-7-1	健康险、责任险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	泰然无忧百万医疗（0免赔）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	微信公众号	2015-8-10	2030-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险安康保护伞（互联网专属）
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	微信公众号	2015-8-10	2030-12-31	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	华泰财险成长护航重疾险（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	微信公众号	2018-11-16	2030-12-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	泰然无忧百万医疗（互联网专属）
华润保险经纪有限公司	华润保险经纪	华润e润保（微信公众号）	e润保	https://www.huarunbao.com/crib-site/	粤ICP备12061721号	2020-9-7	2025-7-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	通保意外险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
华润保险经纪有限公司	华润保险经纪	华润e润保（微信公众号）	e润保	https://www.huarunbao.com/crib-site/	粤ICP备12061721号	2020-9-7	2025-7-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	通保·少儿门诊医疗保障
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	
海腾保险代理有限公司	海腾代理	传佳保微信公众号	传佳保微信公众号	http://www.ht-insurance.com/	皖ICP备18002380号-1	2024-1-1	2026-12-31	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	果蔬基本险
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	
陕西电广传媒保险经纪有限公司	电广传媒保险经纪	陕西电广传媒保险经纪有限	电广传媒保险服务平台	www.jhbjbxj.com	陕ICP备18012060号-1	2021-5-20	2025-5-19	保证险	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险（2017版）	建设工程投标保证保险
									华泰财险投标保证保险	
五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险	米粒旺旺	米粒旺旺	1. 网站： www.miliwangwang.co	京ICP备05019362号-3	2020-9-17	2026-9-17	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	普通货物运输险
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	
五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险	米粒旺旺	米粒旺旺	1. 网站： www.miliwangwang.com.cn 2. APP：米粒旺旺（Android、IOS） 3. 公众号：米粒旺旺（微信公众号）	京ICP备05019362号-3	2020-9-17	2026-9-17	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	商品车运输险
五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险	米粒旺旺	米粒旺旺	1. 网站： www.miliwangwang.co	京ICP备05019362号-3	2020-9-17	2026-9-17	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	生鲜果蔬运输险
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	

嘉信保险代理有限公司	嘉信保险代理	嘉信保险代理有限公司	萤火健康保微信公众号	https://www.jia-xin.com	京ICP备17039576号-2	2020-12-8	2025-12-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加扩展中暑保险（互联网专属）	高温防暑险
浙江环晟保险经纪有限公司	环晟保险经纪	浙江环晟保险经纪有限公司	环晟保险经纪	www.zgbxjj.com	浙ICP备09004644号	2021-2-3	2026-2-2	责任险	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险（2017版）	建设工程施工合同履约保证保险
友太安保险经纪有限公司	友太安经纪	友太安保险经纪有限公司	旅云保	www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号-5	2021-4-16	2026-7-29	意健险	磨房安途领队全年保障计划（互联网专属）	磨房安途领队全年保障计划（互联网专属）
友太安保险经纪有限公司	友太安经纪	友太安保险经纪有限公司	旅云保	www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号-5	2021-4-16	2026-7-29	意健险	拉磨一整年意外保障计划（互联网专属）	拉磨一整年意外保障计划（互联网专属）
友太安保险经纪有限公司	友太安经纪	友太安保险经纪有限公司	旅云保	www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号-5	2021-4-16	2026-7-29	意健险	滑雪一冬天意外保障计划（互联网专属）	滑雪一冬天意外保障计划（互联网专属）
友太安保险经纪有限公司	友太安经纪	友太安保险经纪有限公司	旅云保	www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号-5	2021-4-16	2026-7-29	意健险	华泰境外旅行保险（互联网专属）	华泰境外旅行保险（互联网专属）
友太安保险经纪有限公司	友太安经纪	友太安保险经纪有限公司	旅云保	www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号-5	2021-4-16	2026-7-29	意健险	华泰境外旅行保险（互联网专属）	华泰运游天下（含医疗直付）（互联网专属）
航联保险销售有限公司	航联保险销售	航联保险销售有限公司	航联保险销售	www.airunion.com	京ICP备	2021-2-5	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	航意险（扩展保障版）

公司	加保渠道	有限公司	加保渠道	www.air-union.com	11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意外险	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	加保渠道 (互联网专属)
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意外险	航意险 (互联网专属)	20元航意险 (互联网专属)
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意外险	航意险 (互联网专属)	30元航意险 (互联网专属)
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意外险	退票险	退票险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意外险	航班延误险	航班延误险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	隔离津贴险(度假)
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险特定传染病保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	
北京鼎立保险经纪有限责任公司	鼎立经纪	北京鼎立保险经纪有限责任	鼎立保险经纪	http://slf.dlbxjj.com/NewLogin/autoLogin	京ICP备15030884号	2021-7-1	2026-5-7	建设工程施工合同履约保证	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险 (2017版)	建设工程投标保证保险
									华泰财险投标保证保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	隔离津贴险 (机票)
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属)	
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限公司	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	学生幼儿意外险	少儿综合意外保险
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	航空人身意外	航意险 (附加意外医疗)
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限公司	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	个人意外健康综合保障	华泰高额人身意外伤害保险
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限公司	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	个人意外健康综合保障	中老年人人身综合意外保险
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	百万医疗险-扩展院外特药自留版	百万医疗保险72种特药-年缴
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	恶性肿瘤医疗保险	恶性肿瘤医疗保险
五洲 (北京) 保险经纪有限公司	五洲保险经纪	五洲 (北京) 保险经纪有限公司	保代投保网 (微信小程序)	bdtbw.com	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意外险	境内旅行人身意外伤害险	境内旅行险

蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	其他	华泰财险网络购物退货运费损失保险	退货运费保险
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	财产损失险	电子电器产品售后维修服务保险	电子产品以换代修保险
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	旅行险	华泰财险酒店取消保险	酒店取消险
								华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险		
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰抗疫保（互联网专属）
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险4-6类职业人身意外保险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2021-7-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	隔离津贴险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险特定传染病保险（互联网专属）	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	
国泰家和保险代理有限公司	国泰家和	国泰家和保险代理有限公司	国泰家和代理	http://ly.gtjhb.com	粤ICP备2021024174号	2021-5-27	2025-6-1	意外伤害险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险
国泰家和保险代理有限公司	国泰家和	国泰家和保险代理有限公司	国泰家和代理	http://ly.gtjhb.com	粤ICP备2021024174号	2021-5-27	2025-6-1	意外伤害险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险

航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	赔付飞综综合延误险（互联网专属）
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保、开心保	http://www.lxbao.cn/ https://www.kaixinbao.cn/	辽ICP备12007009号-1	2021-11-30	2025-11-29	其他	华泰财险航班延误保险	华泰全年航空延误保险（互联网专属）
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保、开心保	http://www.lxbao.cn/ https://www.kaixinbao.cn/	辽ICP备12007009号-1	2021-11-30	2025-11-29	其他	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰全年千万航意险（带延误保障）（互联网专属）
									华泰财险航班延误保险	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	百万医疗险2019（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	满福利-免费交通意外险（互联网专属）
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险住院医疗费用保险D款（互联网专属）	惠民保-50万住院医疗险（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	满医保-百万医疗险（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	满医保-华泰百万医疗险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款（互联网专属）	满福利-免费重疾险（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	满福利-免费假日出行保障卡（互联网专属）
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	满福利-免费接种疫苗险（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险白血病保险（互联网专属）	满无忧-华泰白血病保险（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	满意保-华泰少儿意外险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）	
									华泰财险监护人责任保险	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	满意保-华泰成人意外险（互联网专属）
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	

									华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	满意保·海陆空出行意外 (互联网专属)
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	满医保·百万医疗险升级版 (互联网专属)
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	满医保·华泰百万医疗老客户版 (互联网专属)
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险	100万账户安全险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款 (互联网专属) 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险 (互联网专属)	甜橙重疾轻症险
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	成人意外险
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款 (互联网专属)	华泰百万医疗险
东方大地 (武汉) 保险经纪有限公司	东方大地	东方大地 (武汉) 保险经纪有限公司	小e云保微信公众号	www.dfdd-yn.com	鄂ICP备16015336号-3	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	天天保中老年意外险
东方大地 (武汉) 保险经纪有限公司	东方大地	东方大地 (武汉) 保险经纪有限公司	小e云保微信公众号	www.dfdd-yn.com	鄂ICP备16015336号-3	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属) 华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属) 华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属) 华泰财险监护人责任	天天保少儿意外险
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险青少年疾病保险A款 (互联网专属) 华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属)	少儿超能保
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	1-6类职业成人意外险
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款 (互联网专属) 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险 (互联网专属)	华泰财险小黄蜂一年期少儿重疾险
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款 (互联网专属) 华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险 (互联网专属)	华泰财险一年期成人重疾

安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	悟空全民住院宝（互联网专属）
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	悟空保全民医保2020版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险B款（互联网专属）	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	悟空保全民医保2021版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险B款（互联网专属）	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	全名医惠民版（互联网专属）
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险B款（互联网专属）	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	全民医保2022版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险B款（互联网专属）	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险G款（互联网专属）	华泰药无忧抗癌新特药医疗险（互联网专属）
									华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款（互联网专属）	
									华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险I款（互联网专属）	
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	甜橙百万医疗
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	橙宝保少儿意外险
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）	
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险附加监护人责任保险	甜橙百万医疗
									华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	全年百万航意险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网专属）	护身福 新冠病毒核酸检测保障
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展B款（互联网专属）	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	

微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属） 附加预防接种失效津贴保险 监护人责任保险	护身福·少儿意外险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	运动意外险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属） 附加预防接种失效津贴保险 监护人责任保险	护身福·高端少儿意外险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险青少年重大疾病保险A款（互联网专属）	微医保·少儿多次赔付重疾险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险个人重大疾病保险B款（互联网专属）	多次赔付重疾险（1年期）
金保信深圳保险经纪有限公司	金保信经纪	金保信深圳保险经纪有限公司	保栈微信公众号	www.chinaceib.com	粤ICP备17127322号	2020-3-5	2026-3-31	意健险	华泰财险牙科医疗保险B款（互联网专属）	齐牙保（互联网）
金保信深圳保险经纪有限公司	金保信经纪	金保信深圳保险经纪有限公司	保栈微信公众号	www.chinaceib.com	粤ICP备17127322号	2020-3-5	2026-3-31	意健险	华泰财险牙科医疗保险A款（互联网专属）	童牙保（互联网）
南航保险经纪有限公司	南航保险经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号-1	2021-12-1	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险	航意航延综合保险（互联网专属）
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2017-3-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险旅行取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	国内邮轮（A计划）（B计划）
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	家财险	华泰财险家庭财产保险（A款） 华泰财险附加盗抢保险 华泰财险附加管道破裂及水渍保险 华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款） 华泰财险附加家用电器用电安全保险	华泰一年期家庭财产险

									华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险航班延误保险	航班延误险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	千万全球航空意外险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	其它	华泰财险旅行取消保险	旅行取消险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰出行意外险-港澳游
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰出行意外险-台湾游
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰出行意外险-环球游
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅行意外伤害保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	

携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	华泰出行意外险-东南亚与海岛游
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险航班延误保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2022-3-1	2026-12-31	意健险	航意综合保险	居家隔离险（互联网专属）
北京排排网保险代理有限公司	排排网保险代理	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com /home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	健康险	华泰财险个人医疗费用保险款（互联网专属）条款	百万医疗
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	疫情隔离津贴险
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）	
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	中老年意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	重疾轻症险
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险款（互联网专属）条款	
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	百万医疗险
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰保险经纪	宇泰保险经纪（北京）有限公司	my客蜂微信公众号	https://www.safeinsure broker.com/	京ICP备16001338号-1	2022-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰中老年意外险（互联网）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰保险经纪	宇泰保险经纪（北京）有限公司	my客蜂微信公众号	https://www.safeinsure broker.com/	京ICP备16001338号-1	2022-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰高风险职业意外险（互联网）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰保险经纪	宇泰保险经纪（北京）有限公司	my客蜂微信公众号	https://www.safeinsurebroker.com/	京ICP备16001338号-1	2022-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰个人意外险1-4类（互联网）
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	60万出行保障
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰个人意外险（互联网专属）
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	短期活动意外险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	假日旅行险免费版
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险条款	运动意外险（福利版）
小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞微信公众号	https://www.xiaoyusan.com/	津ICP备17005385号-3	2017-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	华泰团体意外险
水滴保险经纪有限公司	水滴保险经纪	水滴保险经纪有限公司	水滴保微信公众号	https://www.sdbao.com/	陕ICP备16009925号-2	2021-10-26	2025-10-25	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	水滴户外运动意外险
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	轻松保中老年综合意外险

									华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）		
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	轻松保·住院保医疗险	
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	轻松保·少儿综合意外险	
									华泰财险监护人责任保险条款		
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）		
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）条款		
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条		
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款		
华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款											
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2022-2-24	2025-3-31	碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）	手机碎屏险	
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	微信号 nabxcn	滇ICP备17005031号-1	2022-5-24	2025-12-15	意健险	华泰财险个人医疗费用保险条款	百万医疗	
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	微信号 nabxcn	滇ICP备17005031号-1	2022-5-24	2025-12-15	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险条款	少儿门诊暖宝保2020升级版	
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	微信号 nabxcn	滇ICP备17005031号-1	2022-5-24	2025-12-15	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险条款小学版）	华泰学平险（小学版）	
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	微信号 nabxcn	滇ICP备17005031号-1	2022-5-24	2025-12-15	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险条款（中学版）	华泰学平险（中学版）	
网金保险销售服务有限公司	网金代理	网金保险销售服务有限公司	开心保	https://www.kaixinbao.com/	辽ICP备12007009号-1	2021-3-5	2025-11-29	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	孩之保少儿门诊医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）		
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专		
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）		
网金保险销售服务有限公司	网金代理	网金保险销售服务有限公司	开心保	https://www.kaixinbao.com/	辽ICP备12007009号-1	2018-8-1	2025-11-29	意健险	华泰财险儿童计划免疫健康保险（互联网专属）条款	华泰疫苗接种意外险（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	其他	华泰财险机票取消及改签保险	退改无忧险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险航班延误保险	航空综合险	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	新冠隔离险	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）		
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B		

		华泰财险		bx.com	20024575号				华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	其它	华泰财险酒店取消保险条款	无理由取消险
									华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	
名阳保险销售有限责任公司	名阳保险销售	保商超/保商超展业	保商超/保商超展业	www.inssm.com/www.mingyang.com/www.inssm.cn/APP保商超展业	冀ICP备15002037号-2/冀ICP备15002037号-3/冀ICP备15002037号-4	2022-5-7	2025-5-6	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰百万医疗保险升级版
名阳保险销售有限责任公司	名阳保险销售	保商超/保商超展业	保商超/保商超展业	www.inssm.com/www.mingyang.com/www.inssm.cn/APP保商超展业	冀ICP备15002037号-2/冀ICP备15002037号-3/冀ICP备15002037号-4	2022-5-7	2025-5-6	意健险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	华泰癌症医疗保险致优版产品方案
名阳保险销售有限责任公司	名阳保险销售	保商超/保商超展业	保商超/保商超展业	www.inssm.com/www.mingyang.com/www.inssm.cn/APP保商超展业	冀ICP备15002037号-2/冀ICP备15002037号-3/冀ICP备15002037号-4	2022-5-7	2025-5-6	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰住院保方案
名阳保险销售有限责任公司	名阳保险销售	保商超/保商超展业	保商超/保商超展业	www.inssm.com/www.mingyang.com/www.inssm.cn/APP保商超展业	冀ICP备15002037号-2/冀ICP备15002037号-3/冀ICP备15002037号-4	2022-5-7	2025-5-6	家财险	华泰财险家庭财产保险（A款）条款	名阳华泰专属家财卡
									华泰财险附加盗抢保险	
									华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）	
									华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款）	
									华泰财险附加家用电器用电安全保险	
									华泰财险宠物责任保险	
									华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	
									华泰财险附加额外租房费用保险	
									华泰财险个人账户资金安全保险	
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰中老年意外险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我医宝微信公众号	m.chinaeduins.com	京ICP备06063404号	2015-8-10	2027-10-21	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	江泰抗疫保-华泰（互联网专属）
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）	
			林保APP、林保微						华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	伏保APP；伏保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	华泰99护身福意外险（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	满安心-账户安全险免费版（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	满安心-账户安全险尊享版（互联网专属）
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	满医保华泰全民住院保（互联网专属）
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2022-2-24	2025-3-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险G款（互联网专属）	百万医疗险（肾病版）
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2022-2-24	2025-3-31	意健险	华泰财险慢性肾衰竭（尿毒症期）医疗费用保险（互联网专属）条款	肾病并发症医疗保险
泛华裕数保险销售服务有限公司	泛华裕数	泛华裕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰妈咪爱少儿门急诊保险（互联网专属）
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	顽皮小熊猫少儿综合意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险监护人责任保险条款	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	全民医保康享互联网版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险D款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	全民医保-珍选（互联网专属）
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	全民医保优选（互联网专属）
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
安润国际保险经纪（北京）有限公司	安润经纪	安润国际保险经纪（北京）有限公司	悟空保严选微信公众号	https://www.wkbins.com/	京ICP备17071645号-7	2019-6-6	2025-6-5	意健险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	全民医保老年防癌互联网版
鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	https://www.dabxjj.com	湘IPC备17021890号	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	体育保高风险运动意外险
								意健险	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
								意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	

公司	保险经纪	保险经纪							意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	https://www.dabxjj.com	湘IPC备17021890号	2022-4-28	2027-2-21	公众责任险	华泰财产保险有限公司公众责任保险条款	体育保场馆公众责任险	
华信保险经纪有限公司	华信经纪	华信e保	华信e保	http://hxib.chd.com.cn	京ICP备0503955号-1	2017-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险女性特定疾病保险（互联网专属）条款	女性特定疾病保险	
华信保险经纪有限公司	华信经纪	华信e保	华信e保	http://hxib.chd.com.cn	京ICP备0503955号-1	2017-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	儿童意外伤害保险	
华信保险经纪有限公司	华信经纪	华信e保	华信e保	http://hxib.chd.com.cn	京ICP备0503955号-1	2017-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	境外旅行意外保险	
华信保险经纪有限公司	华信经纪	华信e保	华信e保	http://hxib.chd.com.cn	京ICP备0503955号-1	2017-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）条款	留学意外保险	
华信保险经纪有限公司	华信经纪	华信e保	华信e保	http://hxib.chd.com.cn	京ICP备0503955号-1	2017-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	泰然无忧百万医疗	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	越玩越野户外运动保障	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）		
									华泰财险附加住院探望保险条款		
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款		
									华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）		
									华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）		
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款		
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款		
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款		
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款		
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	众行天下-拓展训练保险（会员版）	
									华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）		
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）		
									华泰财险附加住院探望保险条款		
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款		
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）		
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	新手户外保险	
									华泰财险附加扩展中暑保险（互联网专属）条款		
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	乐游天下-全年户外运动保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）		
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）		
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款		
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款		
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）		

									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	户外无忧-领队年险
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	“乐登高” 境内户外运动保障计划
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	携保马术意外年险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	携保马术意外短期险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	携保马术从业者保险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	马术从业者意外保险方案
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	逗叮海洋境内拓展运动意外保险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	户外综合赛事保险
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	户外综合赛事保险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	户外综合赛事保险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	超级大秋千-意外保障
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	酷玩运动-意外保障
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	游客意外伤害保障
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	景区意外险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	小二“团建保”-超高医疗
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	童骑士-少儿综合赛事活动保险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险非机动车第三者责任保险条款	慧骑行-骑行安心
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款	CLUB100-自行车意外险（年单）
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加住院探望保险条款	CLUB100-自行车意外险（次单）
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	天天向上出游保障
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	趣培-少儿培训专属保障（高风险项目）
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	小二“团建保”-畅玩天下
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	小二“团建保”-纵横天下
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	“泰安心”泰签保障计划（2021版）
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅程延误保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加传染病强制隔离保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	小神童-少儿培训专属保险（常规项目）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	小神童-少儿培训专属保险（高风险项目）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	携保体验潜
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	潜水无忧
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	荔波基地游客意外险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加户外运动领队责任保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	绳索约练活动专项保障（自选型）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加户外运动领队责任保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	绳索培训活动专项保障（自选型）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	户外活动（赠险）
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	户外领队险（赠险）
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	航班延误险
									华泰财险航班延误保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	沙特签证保障计划
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅程延误保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加传染病强制隔离保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	户外综合赛事保险[会员版]
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	臻爱行
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	

									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	前程似锦（全面版）-留学保险
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加境外留学学业终止保险条款	
									华泰财险附加境外留学缺考补偿保险条款	
									华泰财险附加境外留学缺课补偿保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
								华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	“畅游无忧”国际旅行保障
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅程取消保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加传染病强制隔离保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加自动柜员机提款抢劫保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
								华泰财险附加银行卡盗刷保险条款		
								华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款		
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	申根轻享游
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
								华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		

									华泰财险附加航班延误保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	“乐游全球”境外旅行保障计划
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅程取消保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加传染病强制隔离保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加自动柜员机提款抢劫保险条款	
									华泰财险附加航班延误保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	游游亚洲
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加传染病强制隔离保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	众行天下全方位出行
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	爱自游境内旅行保障
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	慧游游（轻享版）
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	慧游游（普通版）
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	携保综合旅行保障
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	骑乐无穷-自行车运动保险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	水上运动意外保险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	驾骑马马
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	上海铁人活动赛事保险
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	众行天下-跑步运动保险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	搏击类比赛意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	室内场馆活动保障
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	众行天下-跑步运动保险 (全员版)
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	

									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	（云游版）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	逗叮海洋-体验潜水保障保险（实时生效）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	逗叮海洋-潜水体验和潜水考证保障保险（实时生效）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条	逗叮海洋-Q版体验潜水保障
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅程延误保险条款（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	携保潜水教练全年意外保险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	慧游游（轻享版）-赠险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	康泰集团旅意险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	华泰放心游境内自驾旅游保险 升级版

									华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 （互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 （互联网专属）	华泰放心游境内自驾游保险 优享版
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专 华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联 网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险	华泰携程“赶海游”境内旅行保险

									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属)	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	华泰携程放心游境内短途旅行保险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	华泰携程放心游境内旅行保险 基础款

									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	华泰携程放心游境内旅行保险 升级款
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	
									华泰财险附加行李延误保险 (B款)	
									华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属)	
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	华泰携程放心游境内旅行保险 尊贵款
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	
									华泰财险附加行李延误保险 (B款)	
									华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	

									华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备3101050200509	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险航班延误保险	华泰航空意外综合保险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	华泰“出行无忧”公共交通工具意外保险 航空版
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	华泰“出行无忧”公共交通工具意外保险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属)	安心行保险新冠版
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加猝死保险 (A款)	吉祥人生全年意外险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险家庭财产保险 (A款) 华泰财险附加盗抢保险 华泰财险附加管道破裂及水渍保险 华泰财险附加家庭第三者责任保险 (A款)	华泰家财无忧全年财产保险
新一站保险代理股份有限公司	新一站	新一站保险代理股份有限公司	新一站	www.xyz.cn	苏公网安备32011202000098号	2019-6-5	2025-6-5	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	华泰1-6类职业高风险意外险
新一站保险代理股份有限公司	新一站	新一站保险代理股份有限公司	新一站	www.xyz.cn	苏公网安备32011202000098号	2019-6-5	2025-6-5	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加意外重症监护津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	华泰1-4类职业意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B	华泰疫情隔离险

									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	华泰航意险
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款) 条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款 (互联网专属)	
阳光保险经纪 (上海) 有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪 (上海) 有限	阳光经纪	www.riskeys.com	沪ICP备17027159号-1	2019-8-19	2026-4-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	华泰人身意外伤害保险
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
招商海达保险经纪有限公司	招商海达	招商优智保平台	招商优智保	www.cmhoulder.com.cn	沪ICP备18023513号	2019-12-25	2026-12-24	工程保险	建筑工程一切险条款	商装室内装修保险
									雇主责任险	
招商海达保险经纪有限公司	招商海达	招商优智保平台	招商优智保	www.cmhoulder.com.cn	沪ICP备18023513号	2019-12-25	2026-12-24	工程保险	建筑工程一切险条款	室内装修保险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	“耀保运动” 全民健身体育培训意外保障
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属)	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	“耀保运动” 中华英雄常规运动赛事意外保障
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属)	“耀出行” 环游四海全球旅行保障
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加住院津贴保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加被劫持补偿保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网专属)	
									华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属) 条款	

北京赛福哈博保险 经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博 保险经纪有限 公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备 17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	“耀出行”臻爱行全球 旅行保障
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互 联网专属）条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险 经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博 保险经纪有限 公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备 17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	“耀旅游”旅行社专属 境内旅行保障（2022）
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险 经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博 保险经纪有限 公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备 17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	“耀拓展”勇闯天涯沙 滩越野车险保障
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险 经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博 保险经纪有限 公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备 17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀运动”马术专项体 验保险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
北京赛福哈博保险 经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博 保险经纪有限 公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备 17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	“耀运动”马术专项训 练保险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	

北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀运动”训练无忧专属马术运动保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀之冠军”综合赛事保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀之户外”水上运动专属保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀之少年”少儿培训保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀之运动”高额休闲游
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	猴耳天坑超级大秋千专属保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	猴耳天坑酷玩户外运动专属保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	猴耳天坑游客意外专属保障
明亚保险经纪股份	明亚保险经纪	明亚保险经纪	明亚保险经纪APP	应用程序	京ICP备	2022-5-1	2028-2-16	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款	华泰财险明亚境外务工

有限公司	复衡保险经纪	股份有限公司	复衡保险经纪	上海市虹口区	11027222号-3	2022-5-1	2026-2-10	意健险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险特定传染病保险（A款）条款 华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版A款（互联网专属）条款	人员意外险
上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsbrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	泰然无忧百万医疗保险（续保）	泰然无忧百万医疗保险（续保）
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	屏安宝
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险通讯诈骗个人账户资金损失保险	通讯诈骗险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	翼支付综合抗疫险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险	账户安全险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	财产基本险条款 附加盗抢条款 附加第一风险赔偿方式条款 公众责任保险	甜橙店铺保
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险家庭财产保险（A款） 华泰财险附加盗抢保险 华泰财险个人账户资金安全保险条款 华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款 华泰财险附加管道破裂及水渍保险 华泰财险附加个人第三者责任保险条款 华泰财险宠物责任保险条款	家庭财产保险
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款 附加学生幼儿住院医疗费用保险 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰少儿意外疾病住院保险（互联网专属）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人托运旅行箱损失保险	华泰行李险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰航空意外险（含医疗）

航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰十天行程航空意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰七天行程航空意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰航空综合险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人第三者责任保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险签证拒签保险	华泰境外旅行险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条	华泰疫情隔离险（含集中隔离津贴）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅行换乘不衔接保险 华泰财险附加行李延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（A款）	首都航华泰境外旅行险

									华泰财险附加被劫持补偿保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	退票险	厦航华泰40元机票退票险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	航班延误险	厦航华泰20元航班延误险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加行李延误保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	华泰川航全球出行险
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	www.nabx.cn	滇ICP备17005031号	2021-8-15	2025-12-15	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款（2009版）	国内水路、陆路货物运输保险
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	www.nabx.cn	滇ICP备17005031号	2021-8-16	2025-12-15	意外险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	www.nabx.cn	滇ICP备17005031号	2021-8-17	2025-12-15	意外险、财产险	华泰财险家庭财产保险（A款） 华泰财险附加盗抢保险 华泰财险附加管道破裂及水渍保险 华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款） 华泰财险附加家用电器用电安全保险 华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险 华泰财险宠物责任保险 华泰财险附加室内人身意外伤害保险条款	“爱家”优选家庭财产保险
年安保险销售服务有限公司	年安	买保险	买保险	www.nabx.cn	滇ICP备17005031号	2021-8-25	2025-12-15	健康险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	百万医疗险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微信小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险网络购物退货运费损失保险 华泰财险附加网络购物换货运费损失保险	腾讯惠聚 退货运费险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险老人走失保险条款	翼享无忧老人走失险
心友保险代理有限公司		心友保险代理有限公司		https://www.sqzhhy.com/	浙ICP备17005031号				华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰保险团体人身意外险

心有大岸保险经纪有限公司	灵犀保代	心有大岸保险代理有限公司	企联保微信公众号	https://www.szindex.com/index	京ICP备18031959号-1	2022-5-19	2026-4-30	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰财险附加意外伤害医疗保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰财险人身意外综合保险
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	www.riskeys.com	沪ICP备17027159号-1	2019-8-19	2026-4-30	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰高风险职业意外险
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	研学无忧保险产品（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加疾病身故保险条款 华泰财险附加扩展疾病残疾保险（A款）条款 华泰财险附加团体女性生育医疗保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款 华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险团体重大疾病重度疾病保险A款（互联网专属）条款 华泰财险团体住院医疗费用保险（互联网专属）条款	文旅行业从业人员一年期综合保险（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	我游保	tt2.woubao.com	京ICP备：06063404-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加疾病身故保险条款 华泰财险附加扩展疾病残疾保险（A款）条款 华泰财险附加团体女性生育医疗保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款 华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	文旅行业从业人员一年期综合保险（互联网专属）

									华泰财险团体重大疾病重度疾病保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险团体住院医疗费用保险（互联网专属）条款	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	京ICP备06063404号-20	2021-5-12	2030-12-31	短期意外险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	学生无忧安心保（互联网专属）
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	法人保	www.frbxw.com	京ICP备06063404号-95	2020-11-24	2028-12-29	短期意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	中国企业走出去境外人员救援保险（互联网专属）
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	
									华泰财险附加被劫持补偿保险条款	
									附加旅行个人第三者责任保险条款	
									附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险紧急救援陪同保险条款	
									华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加务工中断生活补贴保险条款	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险	退票险	东航华泰机票退票险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	东航华泰航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	厦航华泰航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	贵阳山恩保险经纪有限公司	山恩保险经纪	http://mbib.com.cn/#/info	黔ICP备18004456号-1	2020-12-23	2025-6-30	货运险	国内水路、陆路货物运输保险	货运年险
五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险	五洲（北京）保险经纪有限公司	保代投保网	https://www.bdtbw.com/	京ICP备05019362号-7	2020-9-17	2026-9-17	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰高风险职业人身意外伤害保险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
微易保险经纪有限公司	微易经纪	保险师app	保险师app	winbrokers.com.cn	浙ICP备17029467号-2号	2022-6-13	2030-7-1	健康险、责任险、意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰中老年意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	

唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	www.weichengbx.com	鄂ICP备17023963号-2	2022-2-25	2028-2-25	货运险	公路货物运输保险条款	公路货物运输保险条款
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dymbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险通讯诈骗个人账户资金损失保险	满安心-通讯诈骗险（互联网专属）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰团体意外险（互联网专属）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	华泰户外运动意外险（互联网专属）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰高风险职业意外险（互联网专属）
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	高风险职业意外险
中策保险经纪有限公司	中策经纪	中策保险经纪有限公司	保准牛	www.bznins.com	津ICP备18004404号-2	2022-3-1	2027-3-1	体育运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	保准牛体育运动意外险
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	畅游神州境内旅行险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongcheng.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	青程学生专属综合意外险

									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	交通意外险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰高风险职业人身意外伤害保险（1-3类）
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰高风险职业人身意外伤害保险（4类）
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰高风险职业人身意外伤害保险（5-6类）
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	周边游旅行意外险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	房车露营自驾旅行意外险

									华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	海边漂流畅游无忧旅行意外险
微易保险经纪有限公司	微易经纪	保险师app	保险师app	winbrokers.com.cn	浙ICP备17029467号-2	2022-7-18	2030-7-1	健康险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	泰然无忧百万医疗（1万免赔）2022版
招商海达保险经纪有限公司	招商海达	招商优智保（微信公众号）	招商优智保	www.cmholder.com.cn	沪ICP备18023513号	2018-10-15	2026-12-24	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款）条款	短期意外险（特定人员）互联网版
明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn/	京ICP备11027222号	2019-2-16	2028-2-16	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加行李延误保险 华泰财险附加旅程延误保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加境外留学学业中断房租补偿保险 华泰财险附加境外留学学校倒闭费用补偿保险 华泰财险附加境外留学缺课补偿保险 华泰财险附加境外留学缺考补偿保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	留学无忧

									华泰财险附加境外留学学业终止保险		
中策保险经纪有限公司	中策经纪	中策保险经纪有限公司	保准牛	www.bznins.com	津ICP备18004404号-2	2022-3-1	2027-3-1	公众责任险	华泰财产保险有限公司公众责任保险条款		保准牛华泰场馆公众责任险
唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	www.weichengbx.com	鄂ICP备17023963号-2	2022-2-25	2028-2-25	货运险	承运人公路货运责任保险条款		承运人公路货运责任保险条款
华泰保险经纪有限公司	华泰经纪	华泰经纪有限公司	去保	https://mall.huatai1993.com	京ICP备14020548号-3	2022-7-15	2025-7-15	机动车险	机动车商业保险	华泰车险	
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车商业保险		
									机动车交通事故责任强制保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
									新能源汽车商业保险		
新能源汽车商业保险											
新能源汽车商业保险											
新能源汽车商业保险											
新能源汽车商业保险											
水滴保险经纪有限公司	水滴保	水滴保险经纪有限公司	水滴保微信公众号	https://www.sdbao.com /	陕ICP备16009925号-2	2021-10-26	2025-10-25	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰运动意外险	
								华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）			
								华泰财险附加医疗运送和送返保险条款			
								华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款			

									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险	华泰境外出差务工人员意外险（互联网专属）
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	家家乐综合交通意外险
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	守护百分百学平险
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	出行好安心驾乘人员意外险（营运版）
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	出行好安心驾乘人员意外险（非营运版）
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰好宝宝少儿住院保
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	华泰学平险
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症症责任扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰随心游境内旅行意外险

									华泰财险附加旅行家居保障保险	
水滴保险经纪有限公司	水滴保	水滴保险经纪有限公司	水滴保微信公众号	https://www.sdbao.com/	陕ICP备16009925号-2	2021-10-26	2025-10-25	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	1-4类职业意外险
水滴保险经纪有限公司	水滴保	水滴保险经纪有限公司	水滴保微信公众号	https://www.sdbao.com/	陕ICP备16009925号-2	2021-10-26	2025-10-25	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	5-6类职业意外险
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰保险经纪	宇泰保险经纪（北京）有限公司	my客蜂微信公众号	https://www.safeinsurebroker.com/	京ICP备16001338号-1	2022-1-1	2025-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专 华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	华泰学平险
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	微信公众号	2020-8-15	2030-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款 华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款	华泰财险学安保（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我学保	m.chinaeduins.com	微信公众号	2020-8-15	2030-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款 华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款 华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款-注册号： 华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）条款 华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款	华泰财险爱成长（互联网专属）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	家政人员意外险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097715号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	课时保
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097718号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	金守护家政意外险（企业版）

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097722号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	金守护家政意外险（个人版）
友太安保险经纪有限公司	友太安保险	友企保、旅云保	友企保、旅云保	www.yonyoubao.com www.lyybao.com www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号	2022-7-29	2026-7-29	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险	赛事保
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	www.itechsunshine.com	沪ICP备17027159号-1	2019-8-19	2026-4-30	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	境内旅行险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	应用程序	京ICP备11027222号-3	2022-5-1	2028-2-16	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	华泰明亚境内个人/团体活动险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	应用程序	京ICP备11027222号-3	2022-5-1	2028-2-16	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰明亚体育运动保险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	银行卡账户安全险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	华泰账户安全险
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我医宝微信公众号	m.chinaeduins.com	京ICP备06063404号	2015-8-10	2027-10-21	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外烧烫伤保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）条款	江泰银龄保（互联网专属）
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	手机碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	手机碎屏险
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	

新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪	新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪微信公众号	https://xaejb.cn	津ICP备17007222号	2021-6-30	2027-6-30	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	10万居家安全意外险
新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪	新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪微信公众号	https://xaejb.cn	津ICP备17007222号	2021-6-30	2027-6-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	守护保-百万医疗险
新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪	新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪微信公众号	https://xaejb.cn	津ICP备17007222号	2021-6-30	2027-6-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	境内旅行意外险
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	家政服务机构综合责任保险-计划一
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	家政服务机构综合责任保险-计划二
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	家政服务机构综合责任保险-计划三
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	家政服务机构综合责任保险-计划四
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	www.itechsunshine.com	17027159号-1	2022-9-28	2026-4-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	吃货保保险
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	www.itechsunshine.com	17027159号-1	2022-9-28	2026-4-30	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加网络预约出租汽车运行不力误点保险 华泰财险家庭财产保险（A款）	交通意外家财及误车综合保险
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	www.itechsunshine.com	17027159号-1	2022-9-28	2026-4-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	个人一年期综合意外保险（10万款）
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	www.itechsunshine.com	17027159号-1	2022-9-28	2026-4-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	个人一年期综合意外保险（50万款）
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	www.itechsunshine.com	17027159号-1	2022-9-28	2026-4-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	一年期新冠疫苗保险

宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	宇泰经纪	宇泰经纪	www.safeinsurebroker.com	京ICP备16001338号-1	2022-9-1	2025-9-1	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险特定传染病保险（A款）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）条款	京燕保自选团意（华泰版）A款
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	宇泰经纪	宇泰经纪	www.safeinsurebroker.com	京ICP备16001338号-1	2022-9-1	2025-9-1	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险特定传染病保险（A款）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）条款	京燕保自选团意（华泰版）B款
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	GOSKI 滑雪保障计划
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	满医保-百万医疗险升级版（互联网专属）
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	华泰高风险职业意外险（互联网）
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰团体意外险（1-6类）升级版（互联网专属）
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	华泰全民体育健身运动意外险
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰团体意外险1-6类

上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰一号住院医疗险（2022版）
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	华泰一号百万医疗险（2022版）
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	华泰一号百万医疗险（2022版）住一专属
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	护身福·少儿意外险
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种失效津贴保险条款	
									华泰财险监护人责任保险条款	
华瑞保险销售有限公司	华瑞	华瑞保险销售有限公司	华瑞保险销售微信公众号	https://www.huaruisales.com/	沪ICP备14016924号-1	2019-8-26	2026-8-25	意健险	华泰财险特定传染病保险（互联网专属）条款	华泰中老年意外险
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专	
华瑞保险销售有限公司	华瑞	华瑞保险销售有限公司	华瑞保险销售微信公众号	https://www.huaruisales.com/	沪ICP备14016924号-1	2019-8-26	2026-8-25	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰高风险职业意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
华瑞保险销售有限公司	华瑞	华瑞保险销售有限公司	华瑞保险销售微信公众号	https://www.huaruisales.com/	沪ICP备14016924号-1	2019-8-26	2026-8-25	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰少儿意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
中石化保险经纪有限公司	中石化经纪	中石化保险经纪有限公司石	石化e贸	https://insurance.sinoprecbroker.com/webmp/i	京ICP备20002107号-1	2022-8-1	2026-8-1	货物运输保险	国内水路、陆路货物运输保险条款	华泰货运险
唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	www.weichengbx.com	鄂ICP备17023963号-1	2022-2-25	2028-2-25	货运险	华泰（备案）【2009】N206号-《国内水路、陆路货物运输保险条款》	货损保障-运力供应商版
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	航运e家船员培训意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	行程滞留险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	行程滞留险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	

合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险附加手术医疗费用保险B款（互联网专属）	宜人无忧意外险
									华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅行航延版
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险航班延误保险	
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅行险基础版
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险宠物责任保险	
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰-畅游全球旅行险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	

									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	会议商旅意外险
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险宠物责任保险	
									华泰财险航班延误保险	
金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际	真保险	真保险	https://zbx.etib.cn/app/#!/app/tab/home	京ICP备16037115号-1	2021-8-1	2027-7-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	团体意外伤害保险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际	真保险	真保险	https://zbx.etib.cn/app/#!/app/tab/home	京ICP备16037115号-1	2021-8-1	2027-7-31	意健险	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	疫苗接种意外保险
金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际	真保险	真保险	https://zbx.etib.cn/app/#!/app/tab/home	京ICP备16037115号-1	2021-8-1	2027-7-31	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	泰然无忧百万医疗保险
金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际	真保险	真保险	https://zbx.etib.cn/app/#!/app/tab/home	京ICP备16037115号-1	2021-8-1	2027-7-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	个人综合意外险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际	真保险	真保险	https://zbx.etib.cn/app/#!/app/tab/home	京ICP备16037115号-1	2021-8-1	2027-7-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	一般个人意外险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰安行天下境外旅行险(境外旅游)
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									附加医疗运送及送返保险条款	
									附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									附加住院探望保险条款	
									附加个人行李及随身物品保险	
									附加个人现金丢失保险条款	

									附加旅行证件丢失保险条款	
									附加行李延误保险条款	
									附加旅程延误保险	
									附加旅程缩短保险条款	
									附加旅程取消保险条款	
									附加旅行个人第三者责任保险条款	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外全球旅行保险（境外旅游）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									附加医疗运送及送返保险条款	
									附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									附加住院探望保险条款	
									附加个人行李及随身物品保险	
									附加个人现金丢失保险条款	
									附加旅行证件丢失保险条款	
									附加行李延误保险条款	
									附加旅程延误保险	
									附加旅程缩短保险条款	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	附加旅行个人第三者责任保险条款	华泰境外旅行险申根保险(拒签险)
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									附加住院探望保险条款	
									附加医疗运送及送返保险条款	
									附加旅程延误保险条款	
									附加行李延误保险条款	
									附加旅行证件丢失保险条款	
									附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									附加旅行个人第三者责任保险条款	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰港澳旅游险(境外旅游)
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	

									华泰财险附加旅程延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行人身意外保险（台湾）
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰海岛(东南亚)旅游险(境外旅游)
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									附加旅行个人第三者责任	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	

国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加住院探望保险	华泰美国/加拿大/澳大利亚/新西兰旅行险(境外旅游)
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅程延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰安游天下境外旅游险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰欧洲申根旅游险(境外旅游)
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加行李延误保险	华泰境内交通工具意外险
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款(互联网专属)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款(B)	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险(A款)	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险(A款)	航班延误
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险(互联网专属)	
									华泰财险航班延误保险	

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰签证全球旅游险(拒签险)
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险突发性疾病身故保险	华泰(泰国高额)旅游险(境外旅游)
									华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款(B	
									华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅程延误保险(B款)	
									华泰财险附加行李延误保险(B款)	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	华泰安达天下全球旅游险(境外旅游)
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险(互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	
									华泰财险附加住院探望保险	

									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具有意伤害保险（互联网专属）	华泰导游人身意外综合保险
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险导游自由执业责任保险	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	境内（含边境）旅行人身意外保险
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	华泰湖南周边游旅游险
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	华泰境内旅游险
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加住院探望保险	华泰境外游轮险（游轮险）
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加邮轮旅行不便保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰沙特阿拉伯定制产品
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条	华泰境内旅游险（国信同源）
鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	好保游保险	好保游保险	https://hby.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-11-1	2025-10-31	意健险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B款）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险	好保游海外华侨综合保险基础版
鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪有限公司	好保游保险	好保游保险	https://hby.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-11-1	2025-10-31	意健险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B款）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险	好保游海外华侨综合保险全球版
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险	体育保低风险运动意外险（非即时版）
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险	体育保低风险运动意外险
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号-1	2022-11-28	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）	航班疫情隔离保障保险
北京赛福哈博保险	赛福哈博	北京赛福哈博	赛福哈博	www.yaoxy18.com	京ICP备	2022-4-1	2023-3-31	短期意外险	华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）	代驾意外险

经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	耀之户外-滑雪保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀运动”马拉松运动赛事保障
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	室内环境净化行业职业责任保险
中通阳光保险经纪有限公司	中通阳光	中通阳光保险经纪有限公司	净化保公众号	m.ygbxjj.com	湘ICP备18007310号	2018-1-1	2027-1-1	职业责任险	华泰财险室内环境净化治理服务机构职业责任保险条款	携手同行家政雇主责任险
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	泛华钢铁侠MAX意外险（互联网专属）
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰团体意外险（互联网专属）
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	甜橙保-宠物医疗险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险宠物医疗保险条款	华泰非机动车意外险（互联网专属）
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 非机动车第三者责任保险条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰航班延误（30元）新
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险	在途安全保障驾乘意外险
唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	唯诚保险经纪有限公司	唯诚保险经纪	www.weichengbx.com	鄂ICP备17023963号-1	2022-2-25	2028-2-25	意外险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款	在途安全保障驾乘意外险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险宠物责任保险条款	甜橙保-宠物月单责任险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险宠物责任保险条款	华泰高风险职业意外险升级版（互联网专属）
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	

盛唐中融保险经纪 (深圳) 有限公司	盛唐中融经纪	盛唐中融保险 经纪 (深圳) 有限公司	盛唐中融经纪	www.zrbx.com	粤ICP备 16024619号	2022-12-27	2025-5-5	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条 款B款 (互联网专属) 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款 (互联网专属) 条款	新冠综合险
慧择保险经纪有限 公司	慧择经纪	慧择保险经纪 有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备 11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程取消保险 (B款) 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行文件重置保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	乐潜全球潜水保障计划
慧择保险经纪有限 公司	慧择经纪	慧择保险经纪 有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备 11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险	境内随心潜保障计划
慧择保险经纪有限 公司	慧择经纪	慧择保险经纪 有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备 11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	潜世界教练全年保障计 划
慧择保险经纪有限 公司	慧择经纪	慧择保险经纪 有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备 11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境内随心潜体验计划 (实时生效)

									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号 - 1	2022-11-28	2027-12-6	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅行险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
华泰财险附加旅行家居保障保险										
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	出境旅行意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）										
华泰财险附加行李延误保险（B款）										
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险										
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	

同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险(B款) 华泰财险附加行李延误保险(B款) 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外旅行综合意外险(申报签)
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属) 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险(B款) 华泰财险附加行李延误保险(B款) 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外(签证)旅行综合意外险
航联保险销售有限公司	航联经纪	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险(互联网专属) 华泰财险附加猝死保险(A款) 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加行李延误保险(B款) 华泰财险附加恐怖、绑架保险(互联网专属) 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	华泰境外旅行险
									华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	全球航空意外险

合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	境外旅行意外险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	户外运动意外险
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰畅游行境外旅行险互联网
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行综合意外险（澳新线路）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	2023年航空延误A款
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	2023年航空延误B款
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	2023年航空延误C款
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰1-4类职业意外险（互联网专属）
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	泛华户外运动保险（互联网专属）
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	阳光打工人+团体意外险
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险附加猝死保险（A款）	护卫盾1-6类职业意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	随心安境内旅行意外险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	出境无忧-携保旅游保险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	出境无忧-携保旅游保险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	

									华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险特定传染病保险（A款）	“耀研学”天天向上专属保障
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	其他	华泰财险酒店取消保险条款 华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	境外酒店取消险
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰行李险30元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰行李险50元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰行李险80元
泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际保险经纪	泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	说走就走
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	

泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际保险经纪	泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	环球卫士
达信（中国）保险经纪有限公司	达信	信企业保险管理平	信企业保险管理平	tps://www.marsh-vmp.co	CP备2021013258	2023-3-22	2025-3-22	责任险	华泰财险商业综合责任保险（事故发生制）2004版	商业综合责任保险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	择保险经纪有限公	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）条款 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	申根轻松游-携保旅游保险
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	择保险经纪有限公	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	境外申根游-携保旅游保险
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	保洁团意
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	

明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	应用程序	京ICP备11027222号-3	2022-5-1	2028-2-16	意健险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外百万全球旅行险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	应用程序	京ICP备11027222号-3	2022-5-1	2028-2-16	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险签证拒签保险条款	华泰境外申根签证旅行险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险	

五洲（北京）保险 经纪有限公司	五洲保险经纪	保游网	保游网	www.baoyouwang.com	京ICP备 05019362号-6	2021-8-1	2026-9-17	旅行险	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	保游伴旅亚洲旅行保障 计划
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
五洲（北京）保险 经纪有限公司	五洲保险经纪	保游网	保游网	www.baoyouwang.com	京ICP备 05019362号-6	2021-8-1	2026-9-17	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	保游伴旅全球旅行保障 计划
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
五洲（北京）保险 经纪有限公司	五洲保险经纪	保游网	保游网	www.baoyouwang.com	京ICP备 05019362号-6	2021-8-1	2026-9-17	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	保游伴旅申根旅行保障 计划
									华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
五洲（北京）保险 经纪有限公司	五洲保险经纪	保游网	保游网	www.baoyouwang.com	京ICP备 05019362号-6	2021-8-1	2026-9-17	旅行险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰户外运动险-自费基 础版
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	

五洲（北京）保险经纪有限公司	五洲保险经纪	保游网	保游网	www.baoyouwang.com	京ICP备05019362号-6	2021-8-1	2026-9-17	旅行险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	华泰户外活动险-自费加强版
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰保险1-4类职业意外险
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险宠物医疗费用保险条款	华泰保险萌宠保宠物医疗险
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险附加个人第三者责任保险（A款） 华泰财险特定传染病保险（A款）	华泰少儿意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险条款	吉祥航空机票退票险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险航班延误保险条款	吉祥航空航班延误险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	吉祥航空综合险
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	

北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	“耀旅游”高原专属境内旅行保障
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	华泰护航者意外险1-6类升级版
向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险经纪	向日葵保险经纪有限公司	向日葵保险人APP	www.xiangrikui.com	粤ICP备11077524号-1	2017-11-7	2025-11-7	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	华泰老人意外险1-3类升级版
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险航班延误保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款 华泰财险附加航班延误保险 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅行险

明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	海岛游旅行险
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加航班延误保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	潜水运动险
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加猝死保险（A款）	蹦极跳伞极限运动险
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	

									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加猝死保险（A款）	水上冲浪运动险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	户外全能综合险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	游乐园安心保
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	

明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	国际旅行险 (东南亚版)
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	国际旅行险 (日韩、亚洲版)
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险	国际旅行险 (申根、美加版)

									华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	国际旅行险（通用版）
和德保险经纪有限公司	和德经纪	和德经纪	和德经纪	www.hedejj.com	京ICP备13023906号	2023-5-10	2025-5-10	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	中国小篮球意外险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-6-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	境内旅游意外险（含隔离津贴）
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	宜人航意险
全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	企保云服	https://www.qibao360.com	沪ICP备14007660号-3	2018-12-1	2025-3-22	雇主责任险	雇主责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](主)32号 华泰财险附加特殊天气条款 华泰财险附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任条款 华泰财险附加上下班途中条款 华泰财险附加就餐时间条款	雇主保障计划

									华泰财险附加运动或娱乐活动条款A	
									华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款C	
									华泰财险附加每日住院现金保障条款	
									华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	
									雇主责任保险附加职业病责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](附)38号	
全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	企保云服	https://www.qibao360.com	沪ICP备14007660号-3	2018-12-1	2025-3-22	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专 华泰财险突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	户外活动险
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	领队责任保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加户外运动领队责任保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	领队责任保险
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	领队责任保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	旅途无忧
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信小程序	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	华泰运动拓展意外险（互联网专属）
北京丰融保险经纪有限公司	丰融经纪	付APP融保险小	融保险	https://qw.yuetone.cn/quanjia_wx/static/html/redirect.html?app3Redirect=https%3A%2F%2Fqw.yuetone.cn%2Fquanjia_wx%2F%2F_redirect.html%3Fcode=	CP备11004160号	2023-4-15	2025-4-15	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	华泰活力保
国信同源保险经纪	国信同源保险	国信同源保险	国信同源	www.bbbvii.com	沪ICP备	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）	华泰行李证件损失产品

有限公司	经纪	经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	30元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰行李证件损失产品50元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰行李证件损失产品80元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰境外航延产品30元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰境外航延产品50元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxxj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰境外航延产品80元
汇泽保险销售服务有限公司	汇泽保销	汇泽保险销售服务有限公司	汇泽保险销售服务有限公司官网	hzbxx365.com	冀ICP备17008916号-1	2023-4-17	2025-4-16	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	赛事保
友太安保险经纪有限公司	友太安保险	友企保、旅云保	友企保、旅云保	www.yonyoubao.com www.lyybao.com www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号	2022-7-29	2026-7-29	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	赛事保
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰旅居卡意外险（升级版）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险条款	吉祥航空国际机票取消险（华泰）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险航班延误保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	吉祥航空国际延误险（华泰）
									华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	

度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）	华泰百万医疗险-免等待期版（互联网专属）
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险附加个人第三者责任保险（A款） 华泰财险特定传染病保险（A款）	华泰保险小萌神少儿意外险
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行家居保障保险	华泰放心玩境内旅游保险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行家居保障保险条款	出境旅行意外险
同程保险代理有限公司		同程保险代理		https://www.tongchengbx.com	京ICP备				华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	

同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	境内旅意险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险特定传染病保险（A款） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款B款 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	游览意外险
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	建筑工程一切及第三者责任险	华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款 华泰财险工程险附加自动恢复保险金额条款 华泰财险工程险附加专业费用条款 华泰财险工程险附加清除残骸费用扩展条款（B款） 华泰财险工程险附加特别费用扩展条款 华泰财险工程险附加灭火费用扩展条款 华泰财险工程险附加交叉责任扩展条款 华泰财险工程险附加放弃代位求偿条款 华泰财险工程险附加震动、移动或减弱支撑扩展条款 华泰财险工程险附加错误和遗漏条款 华泰财险工程险附加不受控制条款 华泰财险工程险附加保证期责任扩展条款	燕企保
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	财产一切险	华泰财险附加水箱、水管爆裂扩展条款 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款 华泰财险附加恶意破坏扩展条款 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款 华泰财险附加锅炉、压力容器扩展条款 华泰财险附加错误和遗漏条款 华泰财险附加不受控制条款 华泰财险附加不使失效条款 华泰财险附加放弃代位追偿扩展条款 华泰财险附加盗窃、抢劫扩展条款	燕企保
宇泰保险经纪（北	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备	2022-9-1	2025-9-1	公众责任险	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条 华泰财险公众责任保险附加急救费用条款 华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款 华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款 华泰财险公众责任保险附加锅炉及压力容器爆炸责任 华泰财险责任险附加指定公估人条款1 华泰财险公众责任保险附加火灾、爆炸、烟熏、水损 法律责任条款 华泰财险公众责任保险附加火灾及所致水损责任条款	燕企保

京)有限公司	于泰经纪	010保险代理	010代理	https://www.s333h.com	15026380号	2022-5-1	2025-5-1	公共责任险	华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A 华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款 华泰财险公众责任保险附加建筑物改变条款 华泰财险公众责任保险附加人身侵害责任条款 华泰财险公众责任保险附加承租人责任条款 华泰财险公众责任保险附加契约责任条款 华泰财险公众责任保险附加装卸责任条款 华泰财险公众责任保险附加客人财产责任条款 华泰财险公众责任保险附加出租人责任条款	禁止环
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dymbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰百万医疗险全能版（互联网专属）
顺丰保险代理（深圳）有限公司	顺丰保代	顺丰保险代理（深圳）有限公司	丰险管家微信公众号	http://www.sf-baoxian.com/	粤ICP备2021158031号	2022-9-20	2026-9-14	意健险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款 附加网约车营运中断保险	华泰停运损失保险
顺丰保险代理（深圳）有限公司	顺丰保代	顺丰保险代理（深圳）有限公司	丰险管家微信公众号	http://www.sf-baoxian.com/	粤ICP备2021158031号	2022-9-20	2026-9-14	意健险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款	货车司机驾乘意外险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	甜橙中老年意外险
航联保险销售有限公司	航联经纪	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 附加住院探望	去哪网华泰境内旅行险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	吉祥航空国际航空综合险
新一站保险代理股份有限公司	新一站	新一站保险代理股份有限公司	新一站	www.xyz.cn	苏公网安备3201120200009	2019-6-5	2025-6-5	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款	境外旅行人身意外伤害保险

		司			8号				华泰财险附加旅程延误保险条款 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属) 条款	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条 款B款 (互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加急性疾病身故保险	华泰出行意外险
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备 19013047号 - 1	2023-7-1	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	航空意外综合险
青岛海尔保险代理有限公司	海尔代理	青岛海尔保险代理有限公司	全掌柜	https://www.qzg001.com/	鲁ICP备 17020764号-	2021-8-1	2026-8-1	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款 公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	货运险次单
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备 17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专 华泰财险附加医疗运送和送返保险	体育保高风险运动意外险 险基础版
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专	

鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	体育保高风险运动意外险即时版
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专	
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	体育保跆拳道考级及赛事保险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专	
陕西电广传媒保险经纪有限公司	电广传媒保险经纪	陕西电广传媒保险经纪有限公司	电广传媒保险服务平台	www.jhjbxx.com	陕ICP备18012060号-1	2023-5-20	2025-5-19	保证险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	个人综合意外保险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保，APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	

北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	意外险	华泰财险附加扩展意外伤害康复治疗费用保险 (互联网专属)	个人综合意外保险 (升级版)
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	
									华泰财险附加保险费分期支付条款 (A款)	
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	健康险	华泰财险个人医疗费用保险款 (互联网专属)	百万医疗保险
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	华泰综合意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险 (互联网专属)	
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	华泰高风险职业意外险
									华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属) 条款	
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	财产险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	城市综合家财保险
									华泰财险家庭财产保险 (A款)	
									华泰财险附加盗抢保险	
									华泰财险附加家庭第三者责任保险 (A款)	
									华泰财险附加家用电器用电安全保险	
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	华泰境内旅行险
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	
									华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	
									华泰财险附加行李延误保险 (B款)	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	

中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外旅行险
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行文件重置保险 附加境外留学个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	华泰留学生意外险
微保保险代理有限公司	微保经纪	微保保险代理有限公司	微保经纪	http://www.ztbx.com/	京ICP备13042475号-2	2023-7-1	2027-6-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	

微民保代有限公司	微民保代	微民保代有限公司	微民保代公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加住院探望保险	境外旅行险（亚洲版）
泛华裕数保险销售服务有限公司	泛华裕数	泛华裕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行文件重置保险 附加境外留学个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	华泰前程似锦境外留学保险
梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司	梧桐树微信公众号	https://www.wts999.com/	鄂ICP备17019444号	2019-10-9	2026-10-7	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加重大疾病异地转诊交通费用保险条款	华泰泰然e诺百万医疗险
华富保险经纪有限公司	华富经纪	拓保网	拓保网	www.topins365.com	京ICP备17040068号-1	2023-4-21	2026-4-21	货运险	华泰财产保险有限公司国内水路、陆路货物运输保险条款 华泰财产保险有限公司公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款 错误和疏忽条款 预付赔款条款 华泰财险货运保险附加传染病除外条款	国内公路货运险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备3101050200509	2018-1-1	2025-6-30	其它	华泰财险酒店取消保险条款 华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险	华泰境外酒店取消险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险	

太平国际保险经纪（上海）有限公司	太平国际保险经纪	太平国际保险经纪（上海）有限公司	太平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	无忧全球
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	沪ICP备110977125号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	骑马游玩保险方案
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	沪ICP备110977125号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	金护甲月嫂险（个人）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	沪ICP备110977125号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	金护甲月嫂险（企业）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	沪ICP备110977125号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	出境特色游
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加急性疾病身故保险条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	境内研学游
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	团体境内游（非航延版）
									华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加住院探望保险	团体境内游（航延版）
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	团体境内游特色方案
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	境内自驾游
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	团体出境游
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	团体出境游
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	

海)有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪(上海)有限公司	中君安	n.com	17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险附加猝死保险(A款)条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款(互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险	团体出境游特色方案
阳光保险经纪(上海)有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪(上海)有限公司	中君安	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加猝死保险(A款)条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款(互联网专属)	团体出境游特色方案
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	沪ICP备11097712号	2022-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险(互联网专属)	船员培训意外险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条款 华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加指定第三方服务保险	门店境内旅行险
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加指定第三方服务保险	门店亚洲游
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	

携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加指定第三方服务保险	门店境外长线游
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	单卖携程境外长线
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款 附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联 华泰财险附加指定第三方服务保险 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	

携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险附加猝死保险（A款）	单卖携程境内长线
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	
									华泰财险附加指定第三方服务保险	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	单卖携程境内短线
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com/	沪公网备31010502005099号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险附加指定第三方服务保险	携程境内门票
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	

携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加个人现金丢失保险	携程境内玩乐
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险航班延误保险	线路携程境内长线
携程保险代理有限公司	携程保代	携程保险代理有限公司	携程保代	http://www.ctripins.com /	沪公网备 3101050200509 9号	2018-1-1	2025-6-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加指定第三方服务保险	线路携程高原线路

四川源广信保险经纪有限公司	源广信	四川源广信保险经纪有限公司	四川源广信保险经纪有限公司	https://www.ygxib.com/	备案号：蜀ICP备19023766号-1	2023-8-10	2026-8-10	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	砚山县学平险
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	
									华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	我学保	我学保	m.chinaeduins.com	京ICP备06063404	2023-6-1	2030-12-31	意健险	华泰财险监护人责任保险	华泰贵州省学生平安保险（互联网专属）
									华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽B2-20200184	2021-12-3	2025-12-3	意健险、家财险	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	白鸽-关爱老人骨折保险
									华泰财险特定传染病保险（A款）	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险(备-健康)[2015](主)18号-骨折保险	
									华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）条款	白鸽-关爱学生保险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	

									华泰财险家庭财产保险（A款）条款	白鸽-爱家优选家庭财产险
									华泰财险附加盗抢保险条款	
									华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）条款	
									华泰财险附加家庭第三者责任保险（B款）条款	
									华泰财险宠物责任保险	
									华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险条款	
									华泰财险附加家用电器用电安全保险条款	
中策保险经纪有限公司	中策经纪	中策保险经纪有限公司	保准牛	www.bznins.com	津ICP备18004404号-2	2022-3-1	2027-3-1	公众责任险	华泰财产保险有限公司公众责任保险	体育场馆公众责任险
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	元保守护运动意外险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	华泰财险青少年重大疾病保险A款（互联网专属）条款	元保关爱少儿重疾险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀之冠军”综合赛事保障（2023）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	

北京联合保险经纪有限公司	联合保险经纪	北京联合保险经纪公司御保平台	御保	www.chinauib.com	京ICP备15051113号-5	2023-8-25	2025-8-25	意健险	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	华泰财险学生幼儿意外伤害保险
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款-注册号：	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险021版A款（互联网专属）条款	
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微信小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	灵活工作意外险
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）	守护神少儿意外险
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）	童游天下境内旅行保险（互联网专属）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）	童游天下境外旅行保险（互联网专属）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	甜橙综合意外险轻享版
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款）	甜橙综合意外险尊享版
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	互联网用户公众号	京ICP备11027222号-3	2023-2-23	2028-2-16	意健险	华泰财险建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰室内装修建工意外险
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰个人人身意外险

北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财险个人医疗费用保险款（互联网专属）条款	华泰百万医疗险
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险	安心洁家政人员综合意外险
北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	萌芽保	萌芽保	www.mengyabao.com	京ICP备16068862号-3 京公网安备11010502053323	2023-9-1	2025-7-7	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	华泰行无忧全球旅行保险
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财险个人医疗费用保险款（互联网专属）条款 华泰财险新特药械医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰百万医疗保险
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	华泰综合意外保险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	出境邮轮旅意险
蚂蚁保保险代理有	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代	蚂蚁保保	https://www.mayibao.c	浙ICP备	2021-11-29	2026-11-28	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	境外中国留学生保险

限公司	和联保保	理有限公司	和联保	n/	16046285号-2	2021-7-29	2020-7-20	意健险	华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅行证件重置保险条款 华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	境外出国由于工休险
华润保险经纪有限公司	华润保险经纪	华润e润保 (微信公众号)	e润保	https://www.huarunbao.com/crib-site/	粤ICP备12061721号	2020-9-7	2025-7-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险航班延误保险	润我行—航延航意险
华润保险经纪有限公司	华润保险经纪	华润e润保 (微信公众号)	e润保	https://www.huarunbao.com/crib-site/	粤ICP备12061721号	2020-9-7	2025-7-31	意健险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	润我行—交通意外险
宇泰保险经纪 (北京) 有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中间带·寰球通旅行保障计划 (华泰版) 互联网
宇泰保险经纪 (北京) 有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款)	中间带·寰亚洲旅行保障计划 (华泰版) 互联网

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	体育保跆拳道考级及赛事保险(低保额)
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	体育保马拉松运动保险
甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理	甜橙保险代理有限公司	甜橙保险代理微信公众号	https://www.tcbx.com.cn/	陕ICP备19022785号	2019-5-20	2026-5-19	意健险	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加住院探望保险	包车旅行险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加住院探望保险	度假旅行险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B）	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险旅行取消保险	旅行取消险
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号 - 1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	南航经纪航空意外综合险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	
									华泰财险家庭财产保险（A款）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.yutai365.com	沪ICP备16001338号-4	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰常青树个人意外险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险家庭财产保险（A款）	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2022-7-26	2027-7-21	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中间带·寰球通旅行保障计划（华泰版）互联网
鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2022-7-26	2027-7-21	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中间带·寰亚洲旅行保障计划（华泰版）互联网
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	住院医疗险（小额免赔版）
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	300万0免赔额防癌医疗险
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险	西北地区及高原旅行险

									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
中禾宜道保险经纪（湖北）有限公司	中禾宜道	青鱼保	青鱼保	青鱼保公众号	鄂ICP20002117	2023-10-7	2029-10-6	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	留学生境外（含家属）
中禾宜道保险经纪（湖北）有限公司	中禾宜道	青鱼保	青鱼保	青鱼保公众号	鄂ICP20002117	2023-10-7	2029-10-6	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 附加旅行医疗费用保险条款 附加旅行住院津贴保险条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 附加境外留学个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加境外留学学业中断房租补偿保险条款 华泰财险附加境外留学缺课补偿保险条款 华泰财险附加境外留学缺考补偿保险条款 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加境外留学学校倒闭费用补偿保险条款	留学生境外
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	

中禾宜道保险经纪 (湖北) 有限公司	中禾宜道	青鱼保	青鱼保	青鱼保公众号	鄂ICP20002117	2023-10-7	2029-10-6	意健险	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	境内旅行险
中禾宜道保险经纪 (湖北) 有限公司	中禾宜道	青鱼保	青鱼保	青鱼保公众号	鄂ICP20002117	2023-10-7	2029-10-6	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险 (互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外旅行险
中禾宜道保险经纪 (湖北) 有限公司	中禾宜道	青鱼保	青鱼保	青鱼保公众号	鄂ICP20002117	2023-10-7	2029-10-6	意健险	华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	驾乘意外险
阳光保险经纪 (上 海) 有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪 (上海) 有限 公司	中君安	<a href="http://www.zhongj
unan.com/views/in
dex.html">http://www.zhongj unan.com/views/in dex.html	沪ICP备 17027159号-2	2023-5-1	2026-4-30	短期意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰体育赛事综合保险
悦保保险经纪有限 公司	悦保经纪	悦保保险经纪 有限公司	悦保经纪	https://yuebaoib.com/	京ICP备 19028765号-1	2023-9-5	2025-9-4	意健险	华泰财险慢性肾衰竭 (尿毒症期) 医疗费用保险A款 (互联网专属) 条款	肾爱无忧 肾病并发症产 品保障计划
北京排排网保险代 理有限公司	公众号排排投 保, APP排排 保代	北京排排网保 险代理有限公 司	公众号排排投保, APP排排保代	<a href="https://www.ppwic.com
/home">https://www.ppwic.com /home	京ICP备 2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	华泰慧旅游境内旅行
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	

北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险签证拒签保险	华泰申根境外旅行险
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	华泰游乐美境内旅行险
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰境内旅行险
北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	北京排排网保险代理有限公司	公众号排排投保, APP排排保代	https://www.ppwic.com/home	京ICP备2021040525号	2022-1-21	2026-1-20	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	华泰全球境外旅行险

理有限公司	保代	司	APP排排保代	/home	2021040525号				华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	华泰家政人员意外险（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2023-9-27	2033-12-31	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	江泰华泰境内高保额旅行险（互联网）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择网 聚米网 齐欣云服	慧择网 聚米网 齐欣云服	www.huize.com www.jumi18.com www.qixin19.com	粤ICP备11097712号-24 粤ICP备11097712号-34 粤ICP备11097712号-47	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属） 华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	暖宝保2号少儿门急诊保险
深圳市得同保险代理有限公司	得同代理	得同 齐欣云服	得同 齐欣云服	www.idetong.com www.qixin18.com	粤ICP备2022134740号-5 粤ICP备2022134740号-3	2023-3-1	2027-3-1	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属） 华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属） 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属） 华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	暖宝保2号少儿门急诊保险

同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	港澳台意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险(B款)	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	耀保网	耀保	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-3-1	2031-3-31	展览会责任险	展览会责任险	展览会责任险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	富哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀安全” 意外保
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	一年期交通工具意外伤害保险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	健康险	华泰财险女性特定疾病保险（互联网专属）条款	华泰女性特定疾病保险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	耀保网	耀保	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-3-1	2031-3-31	展览会责任险	展览会责任险	展览会责任险
中诚华峰保险经纪有限公司	中诚华峰经纪	中诚华峰保险经纪有限公司	中诚华峰经纪	http://www.haobaodian.com.cn	黔ICP备18004938号	2024-1-5	2026-1-4	货运险	Institute Cargo Clauses (A) Cl. 252 1/1/1982	货物运输保险
鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅意险（互联网）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发急性疾病身故保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	

微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微信小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	境内旅行险
华润保险经纪有限公司	华润保险经纪	华润e润保（微信公众号）	e润保	https://www.huarunbao.com/crib-site/	粤ICP备12061721号	2020-9-7	2025-7-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	华泰境内旅行险
泛华裕数保险销售服务有限公司	泛华裕数	泛华裕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	华泰好日子家政责任意外险
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baioxian.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行文件重置保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险	华泰“泰東越无忧”旅游意外险

									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰“欣享神州”境内旅行险
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅游意外险
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险旅行取消保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	出境旅行意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	

									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行综合意外险（申报签）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外（签证）旅行综合意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	出境邮轮旅意险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	

明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	互联网用户公众号	京ICP备11027222号-3	2023-2-23	2028-2-16	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	明小星全年无忧交通意外保障计划
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	高德酒店意外险
友太安保险经纪有限公司	友太安保险	友企保、旅云保	友企保、旅云保	www.yonyoubao.com www.lyybao.com www.lyybao.cn	粤ICP备17002227号	2022-7-29	2026-7-29	意健险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	公务出差旅行意外伤害保险
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰华雪保（互联网专属）
同安保险代理有限公司	同安保险代理	同安保险代理有限公司	同安保险代理	https://www.tonganbao.com	沪ICP备17002227号	2022-7-29	2026-7-29	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	

华泰财险上海有限公司	保通保代	华泰财险上海有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险	华泰境内旅游险
鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险家庭财产保险（A款）	华泰常青树个人意外险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	互联网用户公众号	京ICP备11027222号-3	2023-2-23	2028-2-16	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	明小星全年无忧交通意外保障计划（华泰）
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财产保险公众责任险条款	游乐险
美联盛航保险代理有限公司	美联盛航	美联盛航保险代理有限公司	美联优购	www.meilianyougou.com;pay.meilianyougou.com	冀ICP备12011494号-2	2023.11.6	2026.11.5	意外险、健康险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版A款（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	团体人身意外险
美联盛航保险代理有限公司	美联盛航	美联盛航保险代理有限公司	美联优购	www.meilianyougou.com;pay.meilianyougou.com	冀ICP备12011494号-2	2023.11.6	2026.11.5	意外险、健康险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版A款（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加公务出差旅行员工替代保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	公务出差人身意外险

									华泰财险附加旅行家居保障保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空延误险50元
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰行李险20元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰航意险出行服务版
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰营运汽车意外险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰航意航延30元A款
									华泰财险航班延误保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰航意航延40元A款
									华泰财险航班延误保险	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	手术意外综合保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险(互联网专属)条款	
									款	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	心脏外科手术意外综合保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险(互联网专属)条款	
									款	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	心脏介入手术意外综合保险
									华泰财险附加心脏介入手术意外并发症保险(互联网专属)条款	
									款	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	神经外科手术意外综合保险
									款	
									华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-11-1	2026-2-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	国内边境游
									华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	

太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险航班延误保险	航班管家境外航班延误险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险家庭财产保险（A款）	航旅会员航意综合险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	航旅平台境内旅行意外险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险航班延误保险	航旅会员境内延误险赠险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险航班延误保险	去哪儿机票场景航延险
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰青少年医疗保险（互联网专属）
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行文件重置保险 附加境外留学个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	华泰留学生保险（互联网专属）
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	

微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专属）条款	护身福·少儿意外险
									华泰财险附加意外伤害烫伤保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加动物致伤狂犬疫苗津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险特定传染病保险（互联网专属）条款	
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号-1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	全球无忧国际公共交通意外险
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号-1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华夏无忧国内公共交通意外险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2023-1-1	2026-12-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	航空综合险
									华泰财险特定传染病保险（A款）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000238号	2024-6-1	2025-6-1	责任险	华泰财险公众责任保险主条款-2009N122	“安全运动守护者” 马术场地责任保险
									华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000238号	2024-6-1	2025-6-1	责任险	华泰财险责任险附加传染病除外条款	“安全运动守护者” 培训机构责任保险
									华泰财险公众责任保险主条款-2009N122	
									华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618保	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	南燕境内自由行
									华泰财险责任险附加传染病除外条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	

									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	南燕境内自由行
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	
元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪（北京）有限公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.cn	京ICP备2020036643号-1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	少儿意外	元保守护少儿意外险
正隆保险经纪股份有限公司	正隆保险经纪	正隆保险经纪股份有限公司	格魯博56保	www.glb.zlbroker.com	鄂ICP备19029950号	2022-6-16	2026-6-15	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	普货保
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	
正隆保险经纪股份有限公司	正隆保险经纪	正隆保险经纪股份有限公司	格魯博56保	www.glb.zlbroker.com	鄂ICP备19029950号	2022-6-16	2026-6-15	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	冷链保
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	
正隆保险经纪股份有限公司	正隆保险经纪	正隆保险经纪股份有限公司	格魯博56保	www.glb.zlbroker.com	鄂ICP备19029950号	2022-6-16	2026-6-15	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	果蔬禽鱼保
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险、财产险	公众责任保险条款	华泰小微酒店保险
									华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
									华泰财险公众责任保险附加产品责任除外条款	
									华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A	
									华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	
									华泰财险附加停车场责任条款B）（CB版）	
									雇主责任保险（2014版）条款	
									华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	
									华泰财险附加就餐时间条款	
									华泰财险附加特殊天气条款（CB版）	
									华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	
									医疗费用（含自费药）扩展条款	
									华泰财险附加申报宽限期条款	
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	

东方大地（武汉） 保险经纪有限公司	东方大地经纪	东方大地保险 经纪有限公司	乐橙云服	http://www.51tsbx.com	鄂ICP备 16015336号-1	2024-4-1	2026-4-1	短期意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰境外务工团意保险
河南永丰保险代理 有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险 代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.c om/	豫ICP备 20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险旅行取消保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境内综合旅行意外 保险
河南永丰保险代理 有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险 代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.c om/	豫ICP备 20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款 2023版B款（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境内旅行意外保险 （目的地参团）
河南永丰保险代理 有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险 代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.c om/	豫ICP备 20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款 2023版B款（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	国内边境游

									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
东方大地（武汉） 保险经纪有限公司	东方大地经纪	东方大地保险 经纪有限公司	乐橙云服	http://www.51tsbx.com	鄂ICP备 16015336号-1	2024-4-1	2026-4-1	短期意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外务工团意保险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
元保保险经纪（北 京）有限公司	元保保险经纪	元保保险经纪 （北京）有限 公司	元保保险经纪	www.yuanbaobaoxian.c n	京ICP备 2020036643号- 1	2020-12-8	2025-12-5	意健险	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条 款	元保关爱·青少年百万医 疗险（0免赔）
蚂蚁保保险代理有 限公司	蚂蚁保	蚂蚁保保险代 理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.c n/	浙ICP备 16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	手机碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	手机碎屏险
蚂蚁保保险代理有 限公司	蚂蚁保	蚂蚁保保险代 理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.c n/	浙ICP备 16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	酒店取消险	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险	酒店取消险
									华泰财险酒店取消保险	
蚂蚁保保险代理有 限公司	蚂蚁保	蚂蚁保保险代 理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.c n/	浙ICP备 16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	行程滞留险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
蚂蚁保保险代理有 限公司	蚂蚁保	蚂蚁保保险代 理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.c n/	浙ICP备 16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	航空意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
蚂蚁保保险代理有 限公司	蚂蚁保	蚂蚁保保险代 理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.c n/	浙ICP备 16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	旅行险	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款 2023版B款（互联网专属）	出行传染病健康保
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									加新型冠状病毒感染住院津贴扩展条款2023版B款（互 华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版 B款（互联网专属）条款	
招商海达保险经纪 有限公司	招商海达	招商局集团电 子招标采购交 易平台	招商局集团电子招 标平台	https://dzzb.ciesco.com .cn/	京ICP备 13044690号	2023-9-1	2026-9-1	投标保证金	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款 2023版B款（互联网专属）	华泰财险投标保证金保险
									华泰财险投标保证金保险	
航联保险销售有限 公司	航联销售	航联保险销售 有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备 11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	

									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险特定传染病保险（A款）	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	耀保网	耀保	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	责任险	华泰财险公众责任保险主条款	“耀守护” 教培机构责任险
									华泰财险雇主责任保险主条款	
									华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	
									华泰财险公众责任保险附加社交或体育活动责任条款	
									华泰财险责任险附加传染病除外条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	携保网	携保	https://cps.xiebao18.com/	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	家政服务机构综合责任保险	华泰财险公众责任保险附加食品 饮料责任条款	携保好阿姨家政责任险
									华泰财险公众责任保险附加建筑物改变条款	
									华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）条款	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰动力无限保险（互联网专属）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	家政服务人员意外险
									华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	华泰2024航延险60元（单次）
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	华泰2024行李险20元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰2024行李险30元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰2024行李险50元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰2024行李险80元
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰2024航意航延组合险60元（单次）
									华泰财险航班延误保险	
国信同源保险经纪	国信同源保险	国信同源保险	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰2024航意航延组合

有限公司	经纪	经纪有限公司	品牌名称	www.hmbajj.com	18029882号-1	2022-4-23	2020-4-24	意外险	华泰财险航班延误保险	险80元（单次）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2024-4-17	2033-12-31	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	江泰华泰研学游山东特色方案（互联网专属）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2024-4-17	2033-12-31	短期意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	江泰华泰境内游山东特色方案（互联网专属）
									华泰财险附加旅程延误保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	好状元学平险
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险款（互联网专	
									华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	贝护保少儿综合意外医疗险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害烧烫伤保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用条款（互联网专	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	
白鸽宝保险经纪有	白鸽宝	白鸽宝保险经	白鸽乐宝、白鸽探	www.baigebao.com	闽ICP备	2021-12-3	2025-12-3	意外险	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	华泰境外旅游险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	

限公司	白鸽玉	纪有限公司	宝	www.baigebao.com	15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意外险	华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（C款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境内旅行险
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意外险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件重置保险 华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	境外外国留学生保险
汇泽保险销售服务有限公司	汇泽保销	汇泽保险销售服务有限公司	汇泽保险销售服务有限公司官网	hzbx365.com	冀ICP备17008916号-1	2023-4-17	2025-4-16	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	赛事保升级版
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	境内旅行险

									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	国内机票取消险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	国际机票取消险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	航空综合险-海航
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号 - 1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	神州无忧航意及行李破损综合险
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
太平国际保险经纪（上海）有限公司	太平国际保险经纪	太平国际保险经纪（上海）有限公司	太平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	环球尊享
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	

泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际保险经纪	泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	亚非畅享
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000238号	2024-6-1	2025-6-1	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	“安全运动守护者”马术训练专项运动保险
									华泰财险附加急性病身故保险	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000239号	2024-6-1	2025-6-1	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	“安全运动守护者”马术专项运动保险
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病身故保险	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000239号	2024-6-1	2025-6-1	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	“安全运动守护者”全民体育健身运动保险
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司 天彩易保（公众号）	http://www.tiancaibaoxian.com/	沪ICP备18000239号	2024-6-1	2025-6-1	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	“安全运动守护者”赛事意外保险
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病身故保险	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加意外伤害保险（互联网专属）	华泰少儿门诊重疾综合保障计划2024版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险B款（互联网专属）	
大童保险销售服务有限公司			快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1				华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	华泰少儿门诊重疾综合保障计划2024版（互联网专属）
大童保险销售服务有限公司			快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1				华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	华泰少儿门诊重疾综合保障计划2024版（互联网专属）

人里保险销售服务有限公司	大童保险销售	人里保险销售服务有限公司	信公众号; 大童保险管家微信公众	https://support.kbaotc3.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）条款	华泰财险附加意外伤害保险（互联网专属）
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专属）条款	运动意外险
华瑞保险销售有限公司	华瑞	华瑞保险销售有限公司	华瑞保险销售微信公众	https://www.huaruisales.com/	沪ICP备14016924号-1	2019-8-26	2026-8-25	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰泰然无忧尊享版百万医疗险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险	华泰“安享海外”出境旅行险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰“快乐旅途”境内旅行险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰保险周边游基础款
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰“无忧申根”出境意外险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰“领队无忧”出境意外险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰“安心游”国内旅行险（疗休养专用）
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰全球航空险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险宠物责任保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰“乐游海外”出境旅行险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款）	

安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰“尊享海外”出境旅行险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 附加恐怖绑架保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰“享游世界”出境旅行险
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款）	华泰“安享海外”出境旅行险（申根版）

									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外升级版意外险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
正迅保险经纪有限公司	正迅经纪	正迅保险经纪有限公司	泰运保APP	http://tybtest.xiaobaiba.com:8088/wx/register.html	粤ICP备13035223号	2024-4-28	2027-4-27	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款 基本险（华泰备案【2009】N206）	生鲜保（基本款）
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险-华泰财险（备-货运）[2011]（附）93号	
正迅保险经纪有限公司	正迅经纪	正迅保险经纪有限公司	泰运保APP	http://tybtest.xiaobaiba.com:8088/wx/register.html	粤ICP备13035223号	2024-4-28	2027-4-27	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款 基本险（华泰备案【2009】N206）	轿运保（基本款）
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险-华泰财险（备-货运）[2011]（附）93号	
正迅保险经纪有限公司	正迅经纪	正迅保险经纪有限公司	泰运保APP	http://tybtest.xiaobaiba.com:8088/wx/register.html	粤ICP备13035223号	2024-4-28	2027-4-27	货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款 综合险（华泰备案【2009】N206）	轿运保（综合款）
									公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险-华泰财险（备-货运）[2011]（附）93号	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	厦航国际航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	厦航航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	厦航航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2023-4-20	2026-12-31	意健险	华泰财险航班延误保险条款	厦航航空航班延误险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	厦航国内机票取消险

航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加行李延误保险（B款）	厦航疫情隔离险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2021-2-5	2026-12-31	意健险		厦航赔你飞综合延误险
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件重置保险 华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	境外出国留学学生保险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	财产险	华泰财险家庭财产保险（A款） 华泰财险附加出租人责任保险 华泰财险附加租金收入损失保险 华泰财险附加出租房声誉损失津贴保险 华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款） 华泰财险附加盗抢保险	途家民宿财产综合险
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	我游保	tt2.woubao.com	京ICP备：06063404-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	旅行拍摄专属保险（互联网专属）
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	旅行拍摄专属保险（互联网专属）
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）	教培机构固定场地意外险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际保险经纪	泰平国际保险经纪（上海）有限公司	泰平国际	www.51weishi.com	沪ICP备2022026351号-3	2023-4-1	2025-3-31	意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）	商旅无忧
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	100种重疾百万医疗险尊享版
									华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	青少年百万医疗
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	耀保网	耀保	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	责任险	华泰财险公众责任保险主条款	耀拓展——勇攀高峰场地责任险
									华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	
									华泰财险公众责任保险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律费用	
									华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	
									雇员过失责任保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联经纪	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航意航延综合险-厦航
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险家庭财产保险（A款）	
								意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航空延误险-厦航
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
								财产险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	托运行李险-厦航
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
								财产险	华泰财险机票取消及改签保险	退票改期险-厦航
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
								意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	航意险-厦航
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
								意健险	华泰财险航班延误保险	航意险-金鹏
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航意险-西藏航
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰运动意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰青训意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险公众责任保险条款（2009版）	华泰泳池责任险
									华泰财险公众责任保险附加游泳池责任条款	
									华泰财险责任险附加传染病除外条款	
									华泰财险公众责任保险附加性骚扰除外条款	
									贵重财物除外条款	
									及时通知条款	
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险宠物责任保险条款	轻松宠物三方责任险
全天候保险代理股份有限公司	全天候	全天候保险代理股份有限公司	全天候	http://www.qthbx.com/	京ICP备15059975号	2024-5-31	2026-5-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	同行保境外旅行险(亚洲)
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款										
全天候保险代理股份有限公司	全天候	全天候保险代理股份有限公司	全天候	http://www.qthbx.com/	京ICP备15059975号	2024-5-31	2026-5-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	同行保境外旅行险(申根)
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险航班延误保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	

全天候保险代理股份有限公司	全天候	全天候保险代理股份有限公司	全天候	http://www.qthbx.com/	京ICP备15059975号	2024-5-31	2026-5-30	意健险	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）条款	同行保境外旅行险（全球）
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
全天候保险代理股份有限公司	全天候	全天候保险代理股份有限公司	全天候	http://www.qthbx.com/	京ICP备15059975号	2024-5-31	2026-5-30	意健险	华泰财险附加境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	同行保留学生保险
									华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件重置保险条款	
									华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加境外留学学业终止保险条款	
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	华小主3号百万医疗保险
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	华小主4号青少年0免赔百万医疗险
度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪	度小满保险经纪有限公司	度小满保险经纪微信公众号	https://www.dxmbaoxian.com/p/home	黑ICP备19004170号-1	2019-5-30	2025-5-30	意健险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰百万医疗险2024版（互联网专属）
									华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	

泛华榕数保险销售有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	泛华钢铁侠pro意外险（互联网专属）
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	
泛华榕数保险销售有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	华泰全年综合意外2023（续保专用）
									华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
泛华榕数保险销售有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	华泰学平险2024
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗C款（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
泛华榕数保险销售有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	华泰守护无忧中老年意外险2024
									华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	华泰中老年意外险2024版（互联网专属）
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
中捷保险经纪股份有限公司	中捷经纪	中捷保险经纪	中捷经纪	https://www.zjbxxj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-18	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	境内旅行险-中捷
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	

									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
圣源祥保险经纪有限公司	圣源祥保险经纪有限公司	保易利	保易利	byl.syxbxjj.com	冀ICP备19020926号-1	2024-7-15	2026-7-15	学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险学平险
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）条款	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	出境旅行意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险B款)	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行综合意外险（澳新线路）
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险B款)	
									华泰财险附加旅程取消保险	

									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅行意外保险（短线游）
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险旅行取消保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	体育保马拉松运动保险（低保额非即时）
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条	
蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保	蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	旅行险	华泰财险航班延误保险	航班延误险
东方大地（武汉）保险经纪有限公司	东方大地经纪	东方大地保险经纪有限公司	乐橙云服	http://www.51tsbx.com	鄂ICP备16015336号-1	2024-4-1	2026-4-1	短期意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	海外务工人员团体意外险方案（升级版）
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
东方大地（武汉）保险经纪有限公司	东方大地经纪	东方大地保险经纪有限公司	乐橙云服	http://www.51tsbx.com	鄂ICP备16015336号-1	2024-4-1	2026-4-1	短期意外险	华泰财险附加突发性疾病身故保险	海外务工人员团体意外险方案（基础版）
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	携保家政从业者意外险
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	“游乐美”高额休闲游
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	“游乐美”高额休闲游[会员版]
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	

									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	畅游华夏
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	慧旅游-任性游
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内拓展训练意外险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	齐乐游
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	户外安心-户外运动保障
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内乐开怀
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内神州游
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	亲子游旅意险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	

									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	研学及营地活动意外保险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	众行天下-运动赛事保险
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加扩展中暑保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	航意险-东航
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	航意险升级-东航
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行险-东航
									华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行换乘不衔接保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险条款	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	国际行李险-东航
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	

航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	国内行李险-东航
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	境外旅行险单次-东航
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	1000万航空意外险
									华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅行险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程阻碍（C款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	申根签证旅行保险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	短期航空意外险
									华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	

和德保险经纪有限公司	和德经纪	和德保险经纪有限公司	和德经纪	www.hedeji.com	www.hedeji.com	2024-7-25	2027-7-24	意外险	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	华泰学平险
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险（互联网专属）条款	
									华泰财险监护人责任保险条款	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	“耀保运动” 龙腾虎跃对抗赛事意外保障(16-65岁)
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	“耀保运动” 龙腾虎跃对抗赛事意外保障(2-15岁)
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“耀保运动” 龙腾虎跃对抗赛事意外保障2024
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	外国人来华旅游险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险火灾意外伤害保险（互联网专属）	
中安风尚（北京）保险代理有限公司	中安风尚	中安风尚（北京）保险代理有限公司	滴滴保微信公众号	中安风尚(北京)保险代理有限公司	京ICP备17049916号-1	2024-7-19	2026-7-18	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	滴滴随心游
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条	

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加宠物第三者责任保险	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰场地运动意外险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
全天候保险代理股份有限公司	全天候	全天候保险代理股份有限公司	全天候	http://www.qthbx.com/	京ICP备15059975号	2024-5-31	2026-5-30	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	同行保研学意外险
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险										
									华泰财险附加住院探望保险	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	安心食安保	食安保	https://www.chinafoodsins.com/	京ICP备06063404号-93	2022-4-18	2025-4-17	责任险	华泰财险食品安全责任保险条款	食安安心
									华泰财险附加场所责任保险条款	
									华泰财险附加食品检验费用保险条款	
									华泰财险附加商业性赔偿责任保险条款	
									华泰财险附加无显著人身损害责任保险条款	
									华泰财险附加第三者过错保险条款	
									华泰财险附加外卖责任保险条款	
									华泰财险附加经营场所法定传染病责任保险条款	
									华泰财险附加不可抗力保险条款	
									华泰财险附加错误和遗漏条款	
									华泰财险附加违反条件条款	
江泰保险经纪股份有限公司				http://www.chinafoodsins.com/	京ICP备				华泰财险雇主责任保险条款(行业版)	
									华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款	
									华泰财险附加紧急运送条款	
									华泰财险附加罢工、暴乱、民众骚乱扩展条款	
									华泰财险附加错误和遗漏条款	
									华泰财险附加违反条件条款	

江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	安心食安保	食安保	https://www.chinainsoo.com/ins.com/	京ICP备06063404号-93	2022-4-18	2025-4-17	责任险	华泰财险附加宿舍责任条款 华泰财险附加员工食堂条款 华泰财险附加运动或娱乐活动条款 华泰财险附加特殊天气条款 华泰财险附加法定传染病条款 华泰财险附加不计工伤保险赔偿条款 华泰财险附加职业病责任保险条款	雇主安心
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款 华泰财险附加手术意外并发症保险(互联网专属)条款 华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	胸外科手术意外综合保险
上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsoobrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险(互联网专属) 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险(互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属) 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险(B款) 华泰财险附加行李延误保险(B款) 华泰财险附加旅行证件重置保险条款 华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加境外留学学业终止保险 华泰财险附加被劫持补偿保险	境外留学保险
上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsoobrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	全球游境外旅行意外伤害保险	全球游境外旅行意外伤害保险

上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	上海复衡保险经纪有限公司	复衡保险经纪	http://www.chinainsbrokers.com	沪ICP备16012437号	2020-10-1	2026-9-30	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航空意外险
蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	少儿综合意外医疗险（分期版）
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险附加指定第三方服务保险	华泰航空综合险（A款）
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空综合险（B款）
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空综合险（C款）
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	看病保-综合医疗险（普惠版）
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	意健险	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）条款	看病保-综合医疗险（优享版）
									华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	
									华泰财险在线问诊药品费用医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加重大疾病异地转诊交通费用保险条款	
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	
									华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	
北京恒荣汇彬保险	北京恒荣汇彬	北京恒荣汇彬	北京恒荣汇彬保险	https://www.hrbhbv.co	京ICP备				华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	

北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	保险代理有限公司	代理	https://www.hrhbbx.com	京ICP备15055194号-1	2024-9-2	2030-9-1	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	公务出差旅行险
北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	北京恒荣汇彬保险代理有限公司	北京恒荣汇彬保险代理	https://www.hrhbbx.com	京ICP备15055194号-1	2024-9-2	2030-9-1	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险	境内旅行险
北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	北京恒荣汇彬保险代理有限公司	北京恒荣汇彬保险代理	https://www.hrhbbx.com	京ICP备15055194号-1	2024-9-2	2030-9-1	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	交通工具意外险
北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	北京恒荣汇彬保险代理有限公司	北京恒荣汇彬保险代理	https://www.hrhbbx.com	京ICP备15055194号-1	2024-9-2	2030-9-1	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险 华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	个人账户资金安全保险
北京恒丰保险经纪有限公司	恒丰经纪	恒丰经纪微信公众号	恒丰经纪	bjhfbx.cn	京ICP备14060831号-2	2023-6-12	2026-6-11	意健险	华泰财险附加网约车营运中断保险条款 华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款	华泰网约车意外及营运中断保险
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外烧烫伤保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）条款 华泰财险附加动物致伤狂犬疫苗津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款 华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	少儿意外险

									华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险特定传染病保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加少儿监护人陪护误工费补偿津贴保险条款	
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微保小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	千万航意险
									华泰财险附加调整意外险保险金额保险（互联网专属）条款	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰夏令营意外险（互联网专属）
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	华泰学平险2024（互联网专属）
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加疾病身故保险（A款）	
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	港澳台同胞往来大陆
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
中安风尚（北京）保险代理有限公司	中安风尚	中安风尚（北京）保险代理有限公司	滴滴保微信公众号	https://www.zhonganfengshang.com/#/home	京ICP备17049916号-1	2024-7-19	2026-7-18	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	滴滴运动无忧险
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险附加救护车车费保险（B款）	
									华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害紧急情况出租车费用补偿条款	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
盛世创富保险经纪有限公司	盛世创富	盛世创富保险网	盛世创富	https://www.12354.com/	京ICP备19045423号-1	2024-6-15	2025-6-15	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境内旅行险（含户外运动）
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专属）	

									华泰财险附加扩展意外伤害康复治疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
盛世创富保险经纪有限公司	盛世创富	盛世创富保险网	盛世创富	https://www.12354.com	京ICP备19045423号	2024-6-15	2025-6-15	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰户外运动领队人员意外险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加户外运动领队责任保险	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
盛世创富保险经纪有限公司	盛世创富	盛世创富保险网	盛世创富	https://www.12354.com	京ICP备19045423号	2024-6-15	2025-6-15	意外险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）	华泰非机动车意外险
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									非机动车第三者责任保险	
同程保险代理有限公司	同程保代	同程保险代理有限公司	同程保代	https://www.tongchengbx.com	京ICP备20024575号	2020-12-1	2026-2-28	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	畅行无忧入境旅行险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意外险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	华泰学生平安保险
									华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险监护人责任保险条款	
合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔保险经纪有限公司	合翔经纪	http://www.hexiangibc.com/	鄂ICP备19020352号-1	2021-9-9	2025-9-8	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅行险基础版
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险宠物责任保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	个险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰海外务工团意险
									华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
慧安保险经纪有限公司		慧安保险经纪			闽ICP备				华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	“五一向上” 惠小年综

慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	闽ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	人人向上 勇攀高峰 合运动保障
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境内旅意险
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰境外申根旅意险
上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	https://www.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号-2	2023-2-18	2027-2-17	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 附加新型冠状病毒感染身故伤残（A款） 附加新型冠状病毒感染住院津贴（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险	境外务工人员意外险-团单
上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	https://www.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号-2	2023-2-18	2027-2-17	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款 附加新型冠状病毒感染身故伤残（A款） 附加新型冠状病毒感染住院津贴（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险	境外务工人员意外险-个单
乐橙保险代理有限公司	乐橙保代	乐橙保险代理有限公司	乐橙云服微信公众账号	https://www.lecheng18.com	京ICP备2021028281号-1	2022-2-28	2026-1-31	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰乐动保意外险

									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华夏畅行无忧外宾旅客 高端旅行险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	畅游全球境外旅行保障 计划
									华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加危机事件安全撤离服务费用保险	
美联盛航保险代理有限公司	美联盛航	美联优购	美联优购	www.meilianyougou.com	冀ICP备12011494号-2	2024-9-26	2027-9-26	意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	美联盛航团体意外险
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）（互联网专属）	
中民保险经纪股份有限公司	中民经纪	中民保险网	中民网	https://m.zhongmin.cn/	粤ICP备08114724号	2017-8-1	2025-8-1	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰光伏行业团体意外 险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰胆道胆囊手术意外 保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰肝脏手术意外保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	

公司		名称			沪ICP备			险	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰骨科手术意外保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰心脏外科手术意外保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰心脏介入手术意外保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	华泰胸外科手术意外保险
									华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险PCI术后再发心梗保险（互联网专属）条款	PCI术后再发心梗保险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	“环游世界”境外全球旅行保障（华泰定制款）
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加被劫持补偿	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险附加紧急医疗救援保险	“万国行”境外旅行保障计划(全球版)
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加被劫持补偿	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	

									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
鼎安保险经纪有限公司	鼎安经纪	鼎安保险经纪有限公司	鼎安保险经纪	https://www.dabxjj.com	湘ICP备17021890号-1	2022-4-28	2027-2-21	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	球生体育健身运动保险（即时版）
北京大树保险经纪有限责任公司	大树保险经纪	北京大树保险经纪有限责任	大树保险经纪	www.bigtreebroker.com, 大树保险经纪小程序	京ICP备17061473号	2024-10-24	2026-10-23	家财险及其他	华泰财险个人账户资金安全保险	账户安全险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险	厦航-综合险（半小时及1小时）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）	厦航-行李险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险 华泰财险家庭财产保险（A款）	厦航-综合险（2小时）
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	厦航-航意险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专 华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	厦航-境外旅行险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险机票取消及改签保险	厦航-机票取消险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	河北航-航意险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险 华泰财险家庭财产保险（A款）	河北航-综合险

航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	责任险	华泰财险机票取消及改签保险	长龙航空-机票取消险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号 - 1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	瑞丽航空-航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	中捷-觅优交通险
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	中捷-觅优取消险
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	中捷-觅优航意航延综合险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	太平经纪-卡丁车运动意外险
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	太平经纪-航班管家航意险
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险	太平经纪-航班管家国际行李险
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	财产险	华泰财险附加旅行行李延误保险（B款）	太平经纪-滴滴国内延误险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	责任险	华泰财险航班延误保险	太平经纪-滴滴航意航延险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	太平经纪-滴滴航意航延险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险航班延误保险	太平经纪-航旅纵横1小时综合险
									华泰财险附加指定第三方服务保险条款	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险航班延误保险	太平经纪-航旅纵横半小时综合险
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	

太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	太平经纪-航班管家境内旅行险1
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	太平经纪-航班管家境内旅行险2
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加猝死保险 (A款) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	太平经纪-航班管家境内旅行险3
上海东大保险经纪有限责任公司	东大经纪	上海东大保险经纪有限责任公司	东大经纪	https://www.dibchina.com/	沪ICP备07503221号	2024-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款 华泰财险附加行李延误保险 (B款) 华泰财险个人航空托运行李损失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险	东大经纪-境外旅行险

									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	【泽安保】微信公众号	泽安保	gh_f5fc2alf1942	京ICP备06063404号-3	2023-11-1	2026-10-31	意健险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	华泰胸腔手术意外综合保险（互联网版）
									款	
									华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内玩乐旅行险商家特供版
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外玩乐旅行险商家特供版
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航空意外险
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外邮轮旅行险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅程取消保险（C款）	
									华泰财险附加邮轮旅行不便保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内玩乐旅行险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	

									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅程取消保险（C款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（C款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
蚂蚁保险代理有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2026-4-28	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境内旅行险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	
									华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险										
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险										
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	境外玩乐旅行险
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
华泰财险附加猝死保险（A款）										
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款										

明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加行李延误保险（C款） 华泰财险航班延误保险	境外玩乐旅行险（多日游）
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加特定事故意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外潜水险-出境旅游
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外潜水险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加特定事故意外伤害保险（互联网专属）	

明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境外水上运动险
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪	http://www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	2019-2-16	2028-2-16	旅行险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加紧急搜救费用保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加住院探望保险	境外潜水险（商城）
乐橙保险代理有限公司	乐橙保险代理有限公司	乐橙保险代理有限公司	乐橙保险代理有限公司	乐橙保险代理有限公司	乐橙保险代理有限公司	2022-2-28	2026-1-31	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（B款）	防护符3号1-6类职业意外险（互联网）
中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	中兴保险经纪有限公司	i兴小保微信公众号	https://www.bjzxbx.com/static/www/index.html	粤ICP备2023072761号	2023-7-6	2025-7-5	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加户外运动领队责任保险 华泰财险附加救护车车费保险（B款）	悦动保领队人员综合保险
中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	中兴保险经纪有限公司	i兴小保微信公众号	https://www.bjzxbx.com/static/www/index.html	粤ICP备2023072761号	2023-7-6	2025-7-5	意健险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	悦动保运动意外险
广东人人保险代理有限公司	人人保代	广东人人保险代理有限公司	人人保险代理微信公众号	http://www.mapins.cn/	粤ICP备2024169957号	2024-11-19	2026-11-18	意健险	华泰财险母婴住院医疗保险（互联网专属）条款	小泰阳-母婴百万医疗险
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxxj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险航班延误保险	中捷-觅优航空综合险
中捷保险经纪股份有限公司		中捷保险经纪			京ICP备				华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	中捷-觅优交通工具意外险

中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	中捷-机票改签险
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	中捷-机票改签险
中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	中捷保险经纪股份有限公司	中捷保险经纪	https://www.zjbxjj.com/	京ICP备16040257号-1	2024-6-19	2026-6-19	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）	中捷-行李险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）	太平经纪-分贝通国际机票险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	太平经纪-境外旅行险
网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保	http://www.lxbao.cn/	辽ICP备12007009号-2	2019-11-16	2027-11-16	意外险	华泰财险附加个人现金丢失保险条款 华泰财险附加旅行家居保障保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	美行保华泰境外旅行保险-申报计划

									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保	http://www.lxbao.cn/	辽ICP备12007009号-2	2019-11-16	2027-11-16	意外险	华泰财险附加个人现金丢失保险条款	美行保华泰境外旅行保险-高端计划
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加航班延误保险条款	
									华泰财险附加旅程取消保险条款	
									华泰财险附加旅程缩短保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加航班延误保险条款	
									华泰财险附加旅程取消保险条款	
									华泰财险附加旅程缩短保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	

网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保	http://www.lxbao.cn/	辽ICP备12007009号-2	2019-11-16	2027-11-16	意外险	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	美行保华泰境外旅行保险-全球计划
网金保险销售服务有限公司	网金保险销售	网金保险销售服务有限公司	美行保	http://www.lxbao.cn/	辽ICP备12007009号-2	2019-11-16	2027-11-16	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	美行保华泰境外旅行申根保险计划
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪股份有限公司	文旅保	www.chinatourins.com	京ICP备06063404号-2	2022-1-1	2033-12-31	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款 华泰财险附加猝死保险（A款）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	江泰华泰旅游意外险苏州地区特色方案（互联网专属）
新奥保险经纪有限公司	新奥保险经纪	新奥保险经纪微信公众号	新奥保险经纪	http://www.xaejb.com/	津ICP备17007222号	2021-6-30	2027-6-30	互联网保险业务	华泰财险家庭财产保险（A款）条款 华泰财险附加家庭第三者责任保险（B款）条款 华泰财险附加盗抢保险条款 华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）条款 华泰财险附加家庭辅助金保险（A款）条款 华泰财险附加额外租房费用保险条款 华泰财险宠物责任保险条款 华泰财险民用燃气用户家庭财产保险（A款）条款 华泰财险附加民用燃气用户第三者责任保险（A款）条款 华泰财险附加民用燃气用户人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人账户资金安全保险条款 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 附加第一危险赔偿方式扩展条款 华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	“全家保”燃气家财综合保险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	www.cntpib.com	沪ICP备18031887号	2024-7-1	2027-7-1	意外险、健康险	华泰财险住院人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险药物过敏身故保险（互联网专属）条款 华泰财险手术麻醉人身意外伤害保险（互联网专属）条款	住院无忧意外
									公众责任保险条款 华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款	

河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	河南永丰保险代理有限公司	河南永丰保代	https://www.baoxianzj.com/	豫ICP备20001750号	2023-10-31	2026-10-30	意外险、财产险	华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	华泰小微酒店保险
									华泰财险公众责任保险附加产品责任除外条款	
									华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A	
									华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	
									华泰财险附加停车场责任条款(B)（CB版）	
									雇主责任保险（2014版）条款	
									华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	
									华泰财险附加就餐时间条款	
									华泰财险附加特殊天气条款（CB版）	
									华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	
									医疗费用（含自费药）扩展条款	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	综合交通工具意外险
									华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-30	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空旅行综合险30
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-30	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空旅行综合险40
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-30	意健险	华泰财险航班延误保险	华泰航空旅行综合险50
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	入境旅行险
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）条款	1500万航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	北京华夏保险经纪有限公司	华夏保险经纪	https://www.baohuaxia.com/	京ICP备16003687号-2	2020-11-13	2026-11-12	运费险	华泰财险网络购物退货运费损失保险条款	退换货运费险
									华泰财险附加网络购物换货运费损失保险条款（附加	
									华泰财险附加指定第三方服务保险条款	
中铁保险经纪有限责任公司	中铁保险经纪	中铁保险经纪有限公司	中铁保险经纪	www.ztib.com	京ICP备11046163号-1	2024-12-26	2030-12-25	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	机场航意综合险
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加重大疾病异地转诊交通费用保险条款	

微易保险经纪有限公司	微易保险经纪	保险师app	保险师app	winbrokers.com.cn	浙 ICP 备 17029467 号-3	2025-1-11	2030-7-1	健康险	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）条款	福佑e生百万医疗
									华泰财险附加指定疾病特需医疗保险（互联网专属）	
									华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	
方德保险代理有限公司	方德保代	惠德保险代理有限公司	方德保代	www.fdsure.com	京IPC备 19023609号-2	2022-10-15	2025-10-14	责任保险	投标保证保险	投标保证保险
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰乐享户外运动保障计划
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
保通保险代理有限公司	保通保代	惠德保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰高风险职业人身意外伤害保险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	中老年综合意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险个人医疗费用保险款（互联网专属）条款	华泰E享无忧百万医疗保险
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备 15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	华泰E享无忧百万医疗保险（重新投保）
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备 15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	无忧自选团意险-华泰 2025
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）（互联网专属）	
									华泰财险附加调整意外险保险金额保险（互联网专属）	
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	

鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）（互联网专属） 华泰财险附加调整意外险保险金额保险（互联网专	无忧自选团意险-华泰2025
美联盛航保险代理有限公司	美联盛航	美联优购	美联优购	www.meilianyougou.com	冀ICP备12011494号-2	2024-9-26	2027-9-26	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专	美联盛航境外旅行险
北京赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加被劫持补偿 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加邮轮旅行停航保障保险条款 华泰财险附加邮轮旅行接驳延误费用补偿保险 华泰财险附加邮轮旅行不便保险 华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款） 华泰财险附加邮轮旅行卫星电话费用补偿保险	“蓝天碧海”邮轮全球旅行专属保障
									财产一切险条款 华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版） 华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版） 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版）	

	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_LxI05Ru4D5zsUeX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	财产一切险	华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版）	餐饮业综合保险（尊享系列）
									华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版）	
								营业中断保险	华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版）	
								现金保险	华泰财险附加冷冻货物批单（CB版）	
									华泰财险附加防疫费用条款（A款）	
								雇主责任保险	华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版）	
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子数据批单（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加雇员忠诚保险扩展条款（CB版）	
									营业中断保险条款	
								公众责任保险	华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	
									现金保险条款	
								公众责任保险	雇主责任保险（2014版）条款	
									华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加国内外出差条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加运动或娱乐活动条款2	
								公众责任保险	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加申报宽限期条款	
								公众责任保险	华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单	
								公众责任保险	华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版）	
								公众责任保险	公众责任保险条款	
								公众责任保险	华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加承租人责任条款(A)	
								公众责任保险	华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加电梯责任条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加车辆装卸扩展条款	
								公众责任保险	华泰财险附加急救责任条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加金银箔粉除外条款	
								公众责任保险	华泰财险附加交叉责任条款(B)	
								公众责任保险	华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版）	
								公众责任保险	华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
								财产一切险	财产一切险条款	
								财产一切险	华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版）	
								财产一切险	华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版）	
								财产一切险	华泰财险附加水损扩展批单（CB版）	
								财产一切险	华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版）	
								财产一切险	华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版）	

北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_LxI05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	财产一切险	华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版）	零售业综合保险（尊享系列）
									华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版）	
									华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加其他物品扩展条款（A）（CB版）	
									华泰财险附加预付赔款条款（CB版）	
									华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加仓储物特约条款	
									华泰财险附加防疫费用条款（A款）	
									华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版）	
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版）	
									华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子数据批单（CB版）	
									华泰财险附加雇员忠诚保险扩展条款（CB版）	
								营业中断保险	营业中断保险条款	
									华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	
								现金保险	现金保险条款	
								雇主责任保险	雇主责任保险（2014版）条款	
									华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	
									华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版）	
									华泰财险附加国内外出差条款（CB版）	
									华泰财险附加运动或娱乐活动条款2	
									华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版）	
									华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加申报宽限期条款	
									华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单	
								公众责任险	华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版）	
									公众责任保险条款	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
									华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版）	
									华泰财险附加承租人责任条款(A)	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版）	
									华泰财险附加车辆装卸扩展条款	
									华泰财险附加急救责任条款（CB版）	
									华泰财险附加附加被保险人条款（C款）	
									华泰财险附加交叉责任条款(B)	
									华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
									建筑工程一切险条款	
									华泰财险附加残骸清除费用条款(B)（CB版）	
									华泰财险附加专业服务费条款(B)（CB版）	

北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号: 京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	建筑工程一切险	承保加班费、夜班费、法定假日加班费及快运费用条款 华泰财险附加火灾费用条款 (CB版) 华泰财险附加保险金额自动恢复条款 (CB版A款) 华泰财险附加扩展保修期责任条款 (B) (CB版) 华泰财险附加附加被保险人条款 (按合同) (CB版) 华泰财险附加交叉责任条款 (B) (CB版) 华泰财险附加防疫费用条款 (C款) 战争与恐怖主义除外责任条款 (NMA2919) (但包括S 华泰财险附加电子数据条款 (NMA2915) (CB版) 华泰财险附加石棉除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加看护、保管或控制的财产除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加霉菌除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加职业活动除外责任条款 (CB版) 污染和侵染除外责任条款 (突发性、非故意且预料外 华泰财险附加保险合同解除批单 (CB版) 华泰财险附加地震除外条款 (CB版) 华泰财险附加对降水、洪水和火灾的安全措施之特别条件条款 华泰财险附加防火设施条款 (MR206) (CB版) 华泰财险附加影响现有建筑结构的改动或变更而造成的损失除外条款 华泰财险附加放射性污染以及化学、生物、生化及电磁武器除外条款 华泰财险附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款 (工程险) (CB版)	住宅楼室内装修保险 (尊享系列)
北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号: 京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	建筑工程一切险	建筑工程一切险条款 华泰财险附加残骸清除费用条款(B) (CB版) 华泰财险附加专业服务费条款(B) (CB版) 承保加班费、夜班费、法定假日加班费及快运费用条款 华泰财险附加火灾费用条款 (CB版) 华泰财险附加保险金额自动恢复条款 (CB版A款) 华泰财险附加扩展保修期责任条款 (B) (CB版) 华泰财险附加附加被保险人条款 (按合同) (CB版) 华泰财险附加交叉责任条款 (B) (CB版) 华泰财险附加防疫费用条款 (C款) 战争与恐怖主义除外责任条款 (NMA2919) (但包括S 华泰财险附加电子数据条款 (NMA2915) (CB版) 华泰财险附加石棉除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加看护、保管或控制的财产除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加霉菌除外责任条款 (CB版) 华泰财险附加职业活动除外责任条款 (CB版) 污染和侵染除外责任条款 (突发性、非故意且预料外 华泰财险附加保险合同解除批单 (CB版) 华泰财险附加地震除外条款 (CB版) 华泰财险附加第三者责任损失按比例赔偿批单 华泰财险附加对降水、洪水和火灾的安全措施之特别条件条款	商用楼室内装修保险 (尊享系列)

									华泰财险附加消防设施条款（MR206）（CB版） 加影响现有建筑结构的改动或变更而造成的损失除外条款 协会放射性污染以及化学 生物、生化及电磁武器除外 金附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款 泰财险附加制裁国家限制和除外条款（工程险）（CB版）		
北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	财产一切险	财产一切险条款	办公室综合保险（尊享系列）	
									华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版）		
									华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版）		
									华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版）		
									华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版）		
									华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版）		
									华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加其他物品扩展条款(A)（CB版）		
									华泰财险附加预付赔款条款（CB版）		
									华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加仓储物特约条款		
									华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版）		
									华泰财险附加防疫费用条款（A款）		
									华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版）		
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版）		
									华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）		
									华泰财险附加电子数据批单（CB版）		
									华泰财险附加便携式电子设备扩展批单（中国境内）（CB版）		
									华泰财险附加雇员忠诚赔偿扩展条款（CB版）		
									营业中断保险		营业中断保险条款
											华泰财险附加审计师费用条款（CB版）
									现金保险		现金保险条款
雇主责任保险	雇主责任保险（2014版）条款										
	华泰财险附加上下班途中条款（CB版）										
	华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版）										
	华泰财险附加国内外出差条款（CB版）										
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款2										
	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版）										
	华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）										
	华泰财险附加申报宽限期条款										
	华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单										
	华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版）										
	公众责任保险条款										
	华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）										

								公众责任保险	华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版） 华泰财险附加承租人责任条款(A) 华泰财险附加广告牌及装饰物责任条款（CB版） 华泰财险附加车辆装卸扩展条款 华泰财险附加急救责任条款（CB版） 华泰财险附加附加被保险人条款（C款） 华泰财险附加交叉责任条款(B) 华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版） 华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_LxI05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	财产一切险 营业中断保险 现金保险 雇主责任保险	财产一切险条款 华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版） 华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版） 华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版） 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版） 华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版） 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版） 华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版） 华泰财险附加其他物品扩展条款(A)（CB版） 华泰财险附加预付赔款条款（CB版） 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版） 华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版） 华泰财险附加仓储物特约条款 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版） 华泰财险附加防疫费用条款（A款） 华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版） 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版） 华泰财险附加网络风险除外条款（CB版） 华泰财险附加电子数据批单（CB版） 华泰财险附加雇员忠诚保险扩展条款（CB版） 营业中断保险条款 华泰财险附加审计师费用条款（CB版） 现金保险条款 雇主责任保险（2014版）条款 华泰财险附加上下班途中条款（CB版） 华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版） 华泰财险附加国内外出差条款（CB版） 华泰财险附加运动或娱乐活动条款2 华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版） 华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版） 华泰财险附加申报宽限期条款 华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单	酒店旅馆业保险（尊享系列）

									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版）	
								公众责任保险	公众责任保险条款	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
									华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版）	
									华泰财险附加承租人责任条款(A)	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版）	
									华泰财险附加车辆装卸扩展条款	
									华泰财险附加急救责任条款（CB版）	
									华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	
									华泰财险附加附加被保险人条款（C款）	
									华泰财险附加交叉责任条款(B)	
									华泰财险附加性骚扰除外条款（CB版）	
									华泰财险附加客人财产责任条款（CB版）	
									华泰财险附加提供物品及服务条款（CB版）	
									华泰财险附加停车场责任条款(B)（CB版）	
									华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
								财产一切险	财产一切险条款	
									华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版）	
									华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版）	
									华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版）	
									华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版）	
									华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版）	
									华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加其他物品扩展条款(A)（CB版）	
									华泰财险附加预付赔款条款（CB版）	
									华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加防疫费用条款（A款）	
									华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版）	
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版）	
									华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子数据批单（CB版）	
									华泰财险附加便携式电子设备扩展批单（中国境内）（CB版）	
									华泰财险附加雇员忠诚保险扩展条款（CB版）	
								营业中断保险	营业中断保险条款	
									华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	
								现金保险	现金保险条款	
									雇主责任保险（2014版）条款-	
北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKijlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7			教育培训中心保险（尊享系列）

								雇主责任保险 华泰财险附加上下班途中条款（CB版） 华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版） 华泰财险附加国内外出差条款（CB版） 华泰财险附加运动或娱乐活动条款2 华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B （CB版） 华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版） 华泰财险附加申报宽限期条款 华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A） （CB版） 公众责任保险 公众责任保险条款 华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A） （CB版） 华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版） 华泰财险附加承租人责任条款(A) 华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版） 华泰财险附加车辆装卸扩展条款 华泰财险附加电梯责任条款（CB版） 华泰财险附加附加被保险人条款（C款） 华泰财险附加交叉责任条款(B) 华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版） 华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
北京富诚保险经纪	北京富诚保险	富诚保险微信公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5	ICP备案号：京			财产一切险 财产一切险条款 华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版） 华泰财险附加盗窃扩展条款（B） （CB版） 华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版） 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加灭火费用扩展条款（B） （CB版） 华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B （CB版） 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版） 华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版） 华泰财险附加其他物品扩展条款(A) （CB版） 华泰财险附加预付赔款条款（CB版） 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版） 华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版） 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版） 华泰财险附加防疫费用条款（A款） 华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版） 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版） 华泰财险附加网络风险除外条款（CB版） 华泰财险附加电子数据批单（CB版） 华泰财险附加雇员忠诚保险扩展条款（CB版） 营业中断保险 营业中断保险条款 华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	华泰华泰仁川保险（商	

华泰财险经纪有限公司	富诚保险经纪	华泰财险经纪有限公司	华泰财险公众号	zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	现金保险 现金保险条款-华泰（备案）[2009]N97号 雇主责任保险（2014版）条款 华泰财险附加上下班途中条款（CB版） 华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版） 华泰财险附加国内外出差条款（CB版） 华泰财险附加运动或娱乐活动条款2 华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版） 华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版） 华泰财险附加申报宽限期条款 华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版） 公众责任保险 公众责任保险条款 华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版） 华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版） 华泰财险附加承租人责任条款(A) 华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版） 华泰财险附加电梯责任条款（CB版） 华泰财险附加急救责任条款（CB版） 华泰财险附加客人财产责任条款（CB版） 华泰财险附加提供物品及服务条款（CB版） 华泰财险附加交叉责任条款(B) 华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版） 华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版） 华泰财险附加服务风险责任扩展条款	华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）
								财产一切险 财产一切险条款 华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版） 华泰财险附加盗窃扩展条款（B）（CB版） 华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版） 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加灭火费用扩展条款（B）（CB版） 华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B（CB版） 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版） 华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版） 华泰财险附加其他物品扩展条款(A)（CB版） 华泰财险附加预付赔款条款（CB版） 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款（CB版） 华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版） 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版） 华泰财险附加防疫费用条款（A款） 华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版） 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版） 华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）	

北京富诚保险经纪有限公司	富诚保险经纪	北京富诚保险经纪有限公司	富诚保微信公众号/诚e保公众号	https://mp.weixin.qq.com/s/wNTN_Lxl05Ru4D5zsUEX8A https://mp.weixin.qq.com/s/nz6XS1DxtrbUTK0HKjjlow	ICP备案号：京ICP备16068862号	2025-2-7	2025-7-7	营业中断保险	华泰财险附加电子数据批单（CB版）	医疗齿科诊所保险（尊享系列）
									华泰财险附加便携式电子设备扩展批单（中国境内）（CB版）	
									营业中断保险条款	
									华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	
								雇主责任保险	雇主责任保险（2014版）条款	
									华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	
									华泰财险附加住院费用补偿保障（CB版）	
									华泰财险附加国内外出差条款（CB版）	
									华泰财险附加运动或娱乐活动条款2	
									华泰财险附加伤残等级赔偿表条款B（CB版）	
									华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加申报宽限期条款	
									华泰财险附加突发疾病死亡责任扩展批单	
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版）	
								公众责任保险	公众责任保险条款	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
									华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任（CB版）	
									华泰财险附加承租人责任条款（A）	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版）	
									华泰财险附加电梯责任条款（CB版）	
									华泰财险附加车辆装卸扩展条款	
									华泰财险附加急救责任条款（CB版）	
									华泰财险附加性骚扰除外条款（CB版）	
									华泰财险附加附加被保险人条款（C款）	
									华泰财险附加交叉责任条款（B）	
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	少儿门急诊住院医疗险
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	
明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	明亚保险经纪股份有限公司	明亚经纪APP	应用程序	京ICP备11027222号-3	2022-4-1	2028-2-16	雇主责任险	华泰财产保险有限公司雇主责任保险条款（行业版）	华泰财险明亚雇主责任险
									华泰财险附加紧急运输费用条款	
									华泰财险附加上下班途中交通事故条款	
									华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款B	
									华泰财险雇主责任保险附加罢工、暴动、骚乱责任保险条款	
									华泰财险附加不计工伤保险赔偿条款	
									华泰财险附加每日住院现金保障条款	
									华泰财险附加就餐时间条款	

									华泰财险附加运动或娱乐活动条款	
									华泰财险附加医疗费用（含自费药）扩展条款	
									华泰财险附加国内外出差条款	
									华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	
									华泰财险附加“医院”定义条款	
									雇主责任保险附加职业病责任保险条款（行业版）	
									华泰财险责任险附加三十天注销保单条款	
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	太平经纪-航旅纵横航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	少儿门诊综合保障计划	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	少儿门诊综合保障计划
									华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	
									华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	
									华泰财险附加预防接种失效保险条款	
									华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）条款	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	企保云服	https://www.qibao360.com	沪ICP备14007660号-3	2018-12-1	2025-3-22	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	灵活用工团体人身意外伤害保险
									附加突发性疾病身故保险	
									附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	
全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	全联保险经纪有限公司	企保云服	https://www.qibao360.com	沪ICP备14007660号-3	2018-12-1	2025-3-22	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	海外团意险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	体验保	https://www.tiyanbao.com/m/home/index	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	体育健身运动人身意外伤害
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	团体人身意外伤害保险
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	
									华泰财险特定传染病保险（A款）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（A款）	
									华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）	
									华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	

上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	百联保	百联保	https://blb.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号-2	2024-4-11	2027-9-28	意健险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款）	保安团意险
上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	百联保	百联保	https://blb.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号-2	2024-4-11	2027-9-28	责任险	公众责任保险-华泰(备案)[2009]N122号 华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款B 财险公众责任保险附加罢工、暴乱、民众骚动及恶意破坏条款 华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款 华泰财险公众责任保险附加急救费用条款 华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	华泰公众责任险
上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	百联保	百联保	https://blb.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号	2024-4-11	2027-9-28	展览会责任险	展览会责任保险-华泰(备案)[2009]N133号	华泰展会综合责任保险计划
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保APP	hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	意健险	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险监护人责任保险条款	熊猫宝宝少儿门诊保险
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/		2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	华泰境外旅行保险亚洲计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/		2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	华泰境外旅行保险申报计划
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款 华泰财险附加旅行家居保障保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	华泰境外旅行保险全球计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加个人现金丢失保险条款 华泰财险附加旅行家居保障保险条款 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险签证拒签保险条款 华泰财险附加行李延误保险（B款）条款 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加航班延误保险条款 华泰财险附加旅程取消保险条款 华泰财险附加旅程缩短保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	华泰境外旅行保险高端计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰申根签证专用计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险条款 华泰财险附加旅程阻碍保险（A款） 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险条款 泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款 华泰财险签证拒签保险条款	华泰行无忧无忧计划
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

升华茂林保险销售有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰行无忧完美计划
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（A款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
升华茂林保险销售有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰行无忧至尊计划
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（A款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险签证拒签保险条款	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加旅行家居保障保险条款	
升华茂林保险销售有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外高端计划一
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加劫机补偿保险	
升华茂林保险销售有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外高端计划二
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加劫机补偿保险	
升华茂林保险销售有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外高端计划三
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	

									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加劫机补偿保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下65岁以下计划1
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下65岁以下计划2
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰畅行天下65岁以下计划3
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	华泰畅行天下65岁以下计划4
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	

服务有限公司				olinbaoxian.com/		2024-9-1	2027-9-1		华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	计划5
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下计划6
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下计划7
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	华泰畅行天下65岁以下计划8
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁计划1
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁计划2
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下66-75岁计划3
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	华泰畅行天下66-75岁计划4
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	

									华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁计划5
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁计划6
升华茂林保险销售	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	华泰畅行天下66-75岁

服务有限公司				olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	计划7
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁计划8
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下76-80岁计划1
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下76-80岁计划2
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下76-80岁计划3

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁计划4
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁计划5
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁计划6
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	

									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁计划7
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁计划8
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下65岁以下全年计划1
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинбаоxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下65岁以下全年计划2
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	

東方保險公司				0m1b0xian.com/					华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	意外伤害
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划3
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划4
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划5
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划6
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划7
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下65岁以下 全年计划8

									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁 全年计划1
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁 全年计划2
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁 全年计划3
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.malinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下66-75岁 全年计划4
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
华泰财险附加紧急返回居住地保险										
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁 全年计划5
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁 全年计划6
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁 全年计划7
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下66-75岁 全年计划8
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划1
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划2
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划3
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划4

									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰畅行天下76-80岁 全年计划5
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	华泰畅行天下76-80岁 全年计划6
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划7
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险条款 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加紧急返回居住地保险	华泰畅行天下76-80岁 全年计划8
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	华泰境内短期旅行险白 银计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	华泰境内短期旅行险黄 金计划
升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.maoлинbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专 华泰财险附加突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	华泰境内短期旅行险白 金计划
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.molinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意外险	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专	华泰境内短期旅行险钻石计划
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	
天津国际保险经纪有限公司	文津经纪	碧惠保	碧惠保	微信公众号	粤ICP备19140642号	2023-9-12	2027-10-1	财产险、责任险	华泰财产保险股份有限公司财产综合险条款	华泰商业综合险
									华泰财险附加盗窃、抢劫扩展条款	
									华泰财险附加水箱、水管爆裂扩展条款	
									华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版）	
									华泰财险附加水损扩展批单（CB版）	
									华泰财险附加扩展承保租金损失批单（CB版）	
									华泰财险附加第一风险赔偿方式批单（CB版）	
									华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版）	
									华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版）	
									华泰财险附加网络风险除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子数据批单（CB版）	
									华泰财产保险股份有限公司公众责任保险条款	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	
									华泰财险附加电梯责任条款（CB版）	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款（CB版）	
									华泰财险附加交叉责任条款(B)	
									华泰财险附加网络风险责任除外条款（CB版）	
									华泰财险附加电子资料除外责任条款（CB版）	
									华泰财险附加附加被保险人条款（C款）	
									华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	
									华泰财险附加销售外卖食品条款	
									华泰财险附加金银箔粉除外条款	
									华泰财险附加职业服务（广义）除外条款	
									华泰财险附加性骚扰除外条款（CB版）	
									华泰财险附加提供物品及服务条款（CB版）	
									华泰财险附加服务风险责任扩展条款	
									华泰财险医疗机构医疗责任保险条款	
华泰财险附加被保险人定义条款(A)（CB 版）										
华泰财险附加诊所保障修改批单（CB 版）										
保通保险代理有限公司	保通保代	保通保险代理有限公司	i云保	https://www.iyunbao.com	沪ICP备15047725号-1	2019-4-26	2025-9-14	建工一切及建工意外险	华泰财产保险股份有限公司建筑工程一切险 华泰(备案)[2009]	华泰装修保
									华泰财险附加灭火费用条款（CB 版）	
									华泰财险附加残骸清除费用条款(B)（CB 版）	
									华泰财险附加交叉责任条款（B）（CB 版）	
									华泰财险工程险附加共同被保险人条款	
									华泰财险附加承租人责任条款（CB版）	
									华泰财险工程险附加地震除外条款	
									华泰财险附加职业活动除外责任条款（CB版）	
									华泰财险附加霉菌除外责任条款（CB版）	

									华泰财险附加石棉除外责任条款（CB版） 华泰财险附加消防设施条款（MR206）（CB版） 加影响现有建筑结构的改动或变更而造成的损失除外条款 建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险（互联网专属） 员团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款附加免除 华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条	
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保	广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保严选	https://qsebao.com/	粤ICP备11088817号-3	2018-9-29	2025-11-14	意健险	华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加质子重离子医疗费用保险（互联网专属）条款	轻松保 防癌医疗险 2025
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰畅玩玩2号境外旅游意外险(滑雪版)
创信保险销售有限公司	创信保险销售	创信保险销售有限公司	咔嚓保微信公众号	http://www.chuangxinbaoxian.com	粤ICP备2021138957号	2021-5-17	2025-5-16	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰畅玩玩2号境外旅游意外险(户外运动版)

									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
微民保险代理有限公司	微民保代	微民保险代理有限公司	微信小程序 微保公众号	https://www.wesure.cn/	粤ICP备17129896号-3	2019-4-1	2025-3-31	意健险	华泰财险附加旅程延误保险条款 (B款)	行程无忧保
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪有限公司	我医宝	m.chinaeduins.com	京ICP备06063404号	2015-8-10	2027-10-21	意健险	华泰财险母婴住院医疗保险 (互联网专属) 条款	小泰阳-母婴百万医疗险 (互联网专属)
阳光保险经纪 (上海) 有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪 (上海) 有限	阳光经纪	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险 (互联网专属)	小赛保
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	
阳光保险经纪 (上海) 有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪 (上海) 有限	阳光经纪	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	意健险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险 (互联网专属)	开场保
									华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	
阳光保险经纪 (上海) 有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪 (上海) 有限公司	阳光经纪	https://www.zhongjunan.com	沪ICP备17027159号-10	2023-5-1	2026-4-30	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	境外保
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险火车意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加银行卡盗刷保险	电动自行车租赁意外险
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险非机动车第三者责任保险条款	
宇泰保险经纪 (北京) 有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	意外险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险 (互联网专	中间带-寰神州入境游境内旅行险 (华泰版) 互联网
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加突发性疾病身故保险	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加亲属慰问探望及处理后事保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
慧择保险经纪有限	慧择经纪	慧择保险经纪	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加调整意外险保险金额保险 (互联网专	华体之星·培训险
									华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	

公司	总行地址	有限公司	总行地址	www.haobx.com	11097712号	2020-12-24	2020-10-31	总险险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	十件之生”系列保
赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备17027289号	2025-4-1	2031-3-31	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	“乐游华夏”任性随心游
赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx19.com	京ICP备17027289号	2025-4-1	2031-3-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险	“乐游华夏”齐乐安心游
赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx20.com	京ICP备17027289号	2025-4-1	2031-3-31	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专	“乐游华夏”户外放心游
赛福哈博保险经纪有限公司	赛福哈博	赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx20.com	京ICP备17027289号	2025-4-1	2031-3-31	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	“乐游华夏”高额休闲游
蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险母婴住院医疗保险（互联网专属）条款	小泰阳母婴百万医疗险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	境内旅行险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险	太平经纪-去哪网境内旅行险
北京赛福哈博保险	赛福哈博	北京赛福哈博保险经纪有限公司	耀保网	www.yaobx18.com	京ICP备	2022-4-1	2031-3-31	短期意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	“乐游华夏”党建培训

经纪有限公司	泰田田得	保险经纪有限公司	鼎宏保代	www.yaobu10.com	17027289号	2022-1-1	2021-1-1	应期总力理	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	专属保障
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备16046285号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	行程滞留险
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备16046285号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险个人航空托运行李损失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	境内旅行险
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备16046285号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险航班延误保险	航班延误险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	太平经纪-滴滴平台境内旅行险
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险条款 华泰财险附加住院探望保险	华泰境外务工人员团体意外险
									华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）条款	

泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	意健险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰境外商旅通意外险
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加危机事件安全撤离服务费用保险（A款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	大童保险销售服务有限公司	快保APP；快保微信公众号；大童保险管家微信公众号；童管家APP	https://support.kbao123.com	津ICP备15003349号-1	2020-11-1	2025-12-31	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰小魔丸少儿意外险（互联网专属）
									华泰财险个人人身意外伤害伤残保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）条款	
									华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	
									华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	
安澜保险经纪有限公司	安澜	安澜保险经纪有限公司	安澜保险经纪有限公司微信公众号	http://www.cn-anlan.com/#/	渝ICP备2021001079号-1	2022-9-30	2026-9-30	意健险	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	保赛赛体育运动意外险
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险特定传染病保险（互联网专属）条款	
									华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险突发性疾病身故保险条款	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
北京富邦保险代理有限公司	富邦保代	北京富邦保险代理有限公司	小雨竹保险商城微信公众号	小雨竹保险商城微信公众号	京ICP备18046141号-1	2025-4-7	2028-4-6	意健险	华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	馨享保重疾险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
北京富邦保险代理有限公司	富邦保代	北京富邦保险代理有限公司	小雨竹保险商城微信公众号	小雨竹保险商城微信公众号	京ICP备18046141号-1	2025-4-7	2028-4-6	意健险	华泰财险附加交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	馨e保（轻享版）百万医疗险
									华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	
									华泰财险附加重大疾病重度疾病保险（互联网专属）条款	
北京富邦保险代理有限公司	富邦保代	北京富邦保险代理有限公司	小雨竹保险商城微信公众号	小雨竹保险商城微信公众号	京ICP备18046141号-1	2025-4-7	2028-4-6	意健险	华泰财险附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	馨e保（进阶版）百万医疗险
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	
									华泰财险附加危机事件安全撤离服务费用保险（A款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程取消保险	

鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2027-7-21	建筑工程一切及第三者责任险	华泰财险附加对降水、洪水和水灾的安全措施之特别条件条款（CB版）	装修无忧综合保
									华泰财险附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款（CB版）	
									华泰财险附加扩展责任保证期条款（CB版）（6个月）	
									华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款	
									华泰财险工程险附加自动恢复保险金额条款	
									华泰财险工程险附加专业费用条款（赔偿限额：保险金额的5%）	
									华泰财险工程险附加清除残骸费用扩展条款（B款）	
									华泰财险工程险附加特别费用扩展条款	
									华泰财险工程险附加灭火费用扩展条款	
									华泰财险工程险附加错误和遗漏条款	
									华泰财险工程险附加不受控制条款	
									华泰财险附加医疗费用条款（B款）	
									华泰财险附加不使失效条款	
									华泰财险工程险附加错误和遗漏条款	
									华泰财险附加承租人责任条款（CB版）	
									华泰财险公众责任保险附加出租人责任条款	
									华泰财险工程险附加业主现有的或由被保险人看管照料的财产	
									华泰财险附加不能取消保单条款	
鑫山保险代理有限公司	鑫山代理	鑫山保险代理有限公司	鑫保	Xinbao1.gmfs.cn	沪ICP备12047401号-1	2023-9-1	2027-7-21	建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险	华泰财险建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险（互联网专保）	装修无忧综合保
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	建筑工程一切及第三者责任险	建筑工程一切险-华泰(备案)[2009]N101号	装修无忧综合保
									华泰财险附加交叉责任条款（B）	
									华泰财险工程险附加放弃代位求偿条款	
									华泰财险工程险附加地震除外条款	
									华泰财险附加对降水、洪水和水灾的安全措施之特别条件条款	
									华泰财险附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款	
									华泰财险附加扩展责任保证期条款（CB版）（6个月）	
									华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款	
									华泰财险工程险附加自动恢复保险金额条款	
									华泰财险工程险附加专业费用条款（赔偿限额：保险金额的5%）	
									华泰财险工程险附加清除残骸费用扩展条款（B款）	
									华泰财险工程险附加特别费用扩展条款	
									华泰财险工程险附加灭火费用扩展条款	
									华泰财险工程险附加错误和遗漏条款	
									华泰财险工程险附加不受控制条款	
									华泰财险附加医疗费用条款（B款）	
									华泰财险附加被保险人照料、保管或控制下的业主家具、装置及设备	
									华泰财险附加不使失效条款	
									华泰财险工程险附加错误和遗漏条款	

									华泰财险附加承租人责任条款（CB版）	
									华泰财险公众责任保险附加出租人责任条款	
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰经纪	618保险平台	618平台	https://www.ssish.com	沪ICP备15026380号	2022-9-1	2025-9-1	建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险	才险建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险（互联网专	装修无忧综合保
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2026-1-16	国内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	太平经纪-航班管家国内旅行险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	北京恒荣汇彬保险代理有限责任公司	北京恒荣汇彬保险代理	https://www.hrhbbx.com	京ICP备15055194号-1	2024-9-2	2030-9-1	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	华泰百万医疗
国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	国信同源保险经纪有限公司	国信同源	www.hhbxjj.com	沪ICP备18029882号-1	2022-4-25	2026-4-24	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰境外旅行意外伤害保险
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送及送返保险条款	
									华泰财险附加住院探望保险条款	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（C款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号 - 1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	公共交通工具意外保险
									华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号 - 1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	航空意外险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
太平保险经纪有限	太平经纪	太平保险经纪	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备	2024-1-17	2024-1-17	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	太平经纪-去哪儿网国际

公司	太平经纪	有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	18031887号-1	2024-1-17	2024-1-17	意健险	华泰财险航班延误保险	航意航延综合险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2024-1-17	意健险	华泰财险航班延误保险	太平经纪-去哪儿网国际延误险
太平保险经纪有限公司	太平经纪	太平保险经纪有限公司	太平经纪	https://www.cntpib.com	沪ICP备18031887号-1	2024-1-17	2024-1-17	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	太平经纪-去哪儿网境外旅行险
									华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	慧择保险经纪有限公司	慧择经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	2020-12-24	2026-10-31	意健险	华泰财险附加旅程取消保险（D款）	火车意外险
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
和德保险经纪有限公司	和德经纪	和德保险经纪有限公司	和德经纪	www.hedejj.com	www.hedejj.com	2024-7-25	2027-7-24	意健险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	国际机票退票损失险
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备13024748号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险机票取消及改签保险	国际旅行险（东南亚版）
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备13024748号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	国际旅行险（东南亚版）
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	

									华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备13024748号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险附加猝死保险（A款）	国际旅行险（日韩、亚洲版）
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备13024748号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	国际旅行险（通用版）
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加猝死保险（A款）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	

蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	亚洲旅游保险日韩泰旅行险
蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加旅程取消保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属） 华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	观天下·境内旅游保险
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	

蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保	https://www.mayibao.cn/	浙ICP备16046285号-2	2021-4-29	2026-4-28	意健险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（B款） 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）条款	境外百万全球旅行险
江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪股份有限公司	江泰保险经纪股份有限公司	教保网、我学保	www.chinaeduins.com （教保网） http://m.chinaeduins.com （我学保）	京ICP备06063404号-7	2025-4-10	2031-4-9	意健险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险附加突发急性疾病身故保险条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	体育与户外活动专属保险（互联网专属）
美联盛航保险代理有限公司	美联盛航	美联优购	美联优购	www.meilianyougou.com	冀ICP备12011494号-2	2024-9-26	2027-9-26	意外险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	华泰百万医疗险
上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	上海亚太保险经纪有限公司	亚太经纪	https://www.yataiinsur.com/	沪ICP备11029375号-2	2025-2-13	2028-2-12	意健险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	亚太百万医疗险
泛华榕数保险销售服务有限公司	泛华榕数	泛华榕数保险销售服务有限公司	保网微商城微信公众号	https://www.baoxian.com/	粤ICP备2020079061号	2022-2-11	2026-2-10	建筑工程一切及第三者责任险	建筑工程一切险 华泰财险附加交叉责任条款（B） 华泰财险工程险附加放弃代位求偿条款 华泰财险工程险附加地震除外条款 华泰财险附加对降水、洪水和水灾的安全措施之特别条件条款（CB版） 华泰财险附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款（CB版） 华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款 华泰财险工程险附加自动恢复保险金额条款 华泰财险工程险附加清除残骸费用扩展条款 华泰财险工程险附加灭火费用扩展条款	华泰室内装修无忧综合保

								建筑工程施工 人员团体人身 意外伤害保险	华泰财险建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	
安澜保险经纪有限 公司	安澜	安澜保险经纪 有限公司	安澜保险经纪有限 公司微信公众号	http://www.cn- anlan.com/#/	渝ICP备 2021001079号- 1	2022-9-30	2026-9-29	意健险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	华泰境外赛事意外险
									华泰财险附加猝死保险 (A款)	
									华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险火车意外伤害保险 (互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意健险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险E款 (互联网专 属) 条款	馨享保重疾险
									华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险 (互联网专属)	
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意健险	华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款	馨e保 (轻享版) 百万 医疗险
升华茂林保险销售 服务有限公司	升华茂林	萌芽保	萌芽保	https://mengyabao.ma olinbaoxian.com/	意外险	2024-9-1	2027-9-1	意健险	华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款 华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属) 条款	馨e保 (进阶版) 百万 医疗险
江泰保险经纪股份 有限公司	江泰保险经纪	江泰保险经纪 股份有限公司	法人保	www.frbxw.com	京ICP备 06063404号-95	2020-11-24	2028-12-29	短期意外险	华泰财险团体人身意外伤害伤残保险 (互联网专属)	中国企业走出去境外人 员救援保险(互联网专 属)
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	
									华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险 (互联网专属)	
									华泰财险附加紧急医疗救援保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加务工中断生活补贴保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	
天彩保险经纪有限 公司	天彩保险经纪	天彩保险经纪 有限公司	天彩保险经纪	http://www.tiancaibaoxi an.com/	沪ICP备 18000238号	2025-4-1	2026-11-29	意健险	华泰财险个人账户资金安全保险	福满家财综合保险 (互 联网)
									华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	
俊豪保险销售有限 公司	俊豪保险销售	医责险服务平 台	俊豪保险销售 (公 众号) 医责险服务 平台 (公众号)	www.baodaolao.com	粤ICP备 13066189号-1	2025-6-1	2028-6-1	财产险	财产综合险-华泰(备案)[2009]N92号	基层医疗机构 “新医责 ” 一揽子保险
								公众责任险	华泰财险公众责任保险主条款 华泰(备案)[2009]N122号	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款 (A) (CB版)	
									华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任 (CB版)	
									华泰财险附加急救责任条款 (CB版)	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款 (CB版)	
									华泰财险附加职业服务 (广义) 除外条款	
									华泰财险附加性骚扰除外条款 (CB版)	
									华泰财险附加电子资料除外责任条款 (CB版)	
									华泰财险附加网络风险责任除外条款 (CB版)	
									华泰财产保险有限公司医疗责任保险条款	

								医疗责任保险	华泰财险附加保费支付条款（B） 华泰财险附加数据风险及网络责任绝对除外条款 华泰财险附加性虐待或骚扰除外责任条款 理赔诉讼费用在赔偿限额内，且适用相同免赔额条款 华泰财险附加已知损失除外条款 华泰财险附加医疗责任保险产品责任风险说明条款 华泰财险附加医疗责任管理责任除外条款 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（A）（CB版） 赔偿请求通知条款-30天	
安然（天津）保险销售有限公司	安然保险	E家保险	e超市	ec.ejsino.com	津ICP备20004815号	2025-3-14	2028-3-13	建筑工程一切险-华泰(备案)[2009]N101号 华泰财险附加交叉责任条款（B） 华泰财险工程险附加放弃代位求偿条款 华泰财险附加扩展责任保证期条款（CB版）（6个月） 华泰财险工程险附加错误和遗漏条款 华泰财险工程险附加不受控制条款 华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款 华泰财险附加残骸清除费用条款B）（CB版） 华泰财险工程险附加专业费用条款 华泰财险工程险附加特别费用扩展条款 华泰财险附加灭火费用条款（CB版） 华泰财险附加震动、移动或减弱支撑条款（B）（CB版） 华泰财险工程险附加临时保护措施条款 华泰财险附加自动恢复保额特别条款（工程险适用） 华泰财险附加72小时时间调整条款（C）（CB版） 华泰财险工程险附加被保险人控制财产扩展条款 华泰财险附加原有建筑物及周边财产扩展条款 华泰财险附加盗窃条款（工程险适用） 华泰财险工程险附加地震除外条款 华泰财险附加对降水、洪水和火灾的安全措施之特别条件条款 华泰财险附加因拆除填充物料及相关物件造成的损失除外条款 华泰财险附加影响现有建筑结构的改动或变更而造成的损失除外条款 华泰财险建筑施工人员团体人身意外伤害保险（2022版）	华泰装修无忧综合保险	
安然（天津）保险销售有限公司	安然保险	E家保险	e超市	ec.ejsino.com	津ICP备20004815号	2025-3-14	2028-3-13	财产综合险、公众责任险、雇主责任险	财产综合险-华泰(备案)[2009]N92号 华泰财险公众责任保险条款（2009版） 雇主责任保险（2014版）-华泰财险(备-责任)[2016](主)16 华泰财险附加盗窃扩展条款（B） 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版） 华泰财险附加网络风险除外条款（CB版） 华泰财险附加电子数据批单（CB版） 华泰财险附加仓储物特约条款 华泰财险附加水箱、水管爆裂扩展条款 华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款 华泰财险公众责任保险附加产品责任除外条款	华泰商铺无忧综合保险

									华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A 可选包：华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版） 可选包：华泰财险附加销售外卖食品条款 华泰财险附加上下班途中条款（CB版） 华泰财险附加就餐时间条款 华泰财险附加特殊天气条款（CB版） 华泰财险附加不记名投保条款（30天申报）	
阳光保险代理有限公司	阳光代理	阳光保险代理有限公司	阳光保代	http://www.wisdomcia.com	京ICP备15018116号-9	2025-5-1	2028-5-1	意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	华泰航意险
中民保险经纪股份有限公司	中民网	中民保险经纪股份有限公司	中民网	https://m.zhongmin.cn/	粤ICP备08114724号	2025-3-12	2027-3-12	意健险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加猝死保险（A款） 华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专 华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B 华泰财险附加调整意外险保险金额保险（互联网专	华泰物流行业团体意外险
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光经纪	宠宝保	沪ICP备17027159号-1	2023-5-22	2031-5-21	短期意外险	华泰财险宠物医疗费用保险条款	宠安心3号
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	财产一切险	财产一切险 华泰财险附加便携式电子设备扩展批单(中国境内)(CB 华泰财险附加盗窃扩展条款(B)（CB版） 华泰财险附加重置价值条款(B)（CB版） 华泰财险附加防疫费用条款(A款) 华泰财险附加临时移动扩展条款（CB版） 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加预付赔款条款（CB版） 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款 华泰财险附加灭火费用扩展条款(B)（CB版） 华泰财险附加专业费用扩展条款（CB版） 华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B 华泰财险附加其他物品扩展条款(A)（CB版） 华泰财险附加自动恢复保险金额条款（CB版） 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款（CB版） 华泰财险附加电子数据批单（CB版） 华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款（CB版） 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款（CB版） 华泰财险附加网络风险除外条款（CB版） 华泰财险附加烟熏扩展条款（CB版） 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款（CB版） 营业中断保险 华泰财险附加审计师费用条款（CB版）	华泰餐保宝

									现金保险 华泰财险公众责任保险条款(2009版) 华泰财险附加交叉责任条款(B) 华泰财险附加电梯责任条款(CB版) 华泰财险附加急救责任条款(CB版) 华泰财险附加食品、饮料责任条款(CB版) 华泰财险附加电子资料除外责任条款(CB版) 华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任 华泰财险附加承租人责任条款(A) 华泰财险附加网络风险责任除外条款(CB版) 华泰财险附加火灾和爆炸责任条款(A)(CB版) 华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款(CB版) 华泰财险附加性骚扰除外条款(CB版)	
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽乐宝、白鸽探宝	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	2021-12-3	2025-12-3	财产一切险 华泰财险附加便携式电子设备扩展批单(中国境内)(CB) 华泰财险附加盗窃扩展条款(B) (CB版) 华泰财险附加重置价值条款(B) (CB版) 华泰财险附加防疫费用条款(A款) 华泰财险附加临时移动扩展条款 (CB版) 华泰财险附加清理残骸费用扩展条款 (CB版) 华泰财险附加预付赔款条款 (CB版) 华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款 华泰财险附加灭火费用扩展条款(B) (CB版) 华泰财险附加专业费用扩展条款 (CB版) 华泰财险附加建筑物外部附属设施扩展条款B 华泰财险附加其他物品扩展条款(A) (CB版) 华泰财险附加自动恢复保险金额条款 (CB版) 华泰财险附加玻璃破碎扩展条款 (CB版) 华泰财险附加电子数据批单 (CB版) 华泰财险附加战争和恐怖主义除外条款 (CB版) 华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款 (CB版) 华泰财险附加网络风险除外条款 (CB版) 华泰财险附加烟熏扩展条款 (CB版) 华泰财险附加制裁国家限制和除外条款 (CB版) 营业中断保险 华泰财险附加审计师费用条款 (CB版) 现金保险 华泰财险公众责任保险条款(2009版) 华泰财险附加交叉责任条款(B) 华泰财险附加电梯责任条款(CB版) 华泰财险附加急救责任条款(CB版) 华泰财险附加食品、饮料责任条款(CB版) 华泰财险附加电子资料除外责任条款(CB版)	华泰学保宝	

									华泰财险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任	
									华泰财险附加承租人责任条款(A)	
									华泰财险附加网络风险责任除外条款(CB版)	
									华泰财险附加火灾和爆炸责任条款(A)(CB版)	
									华泰财险附加广告招牌及装饰物责任条款(CB版)	
									华泰财险附加性骚扰除外条款(CB版)	
北京富邦保险代理有限公司	富邦保代	北京富邦保险代理有限公司	小雨竹保险商城微信公众号	小雨竹保险商城微信公众号	京ICP备18046141号-1	2025-4-7	2028-4-6	意健险	华泰财险医疗美容手术意外伤害保险(互联网专属)	甌美保
									华泰财险附加医疗损害保险(互联网专属)条款	
									华泰财险附加保险费分期支付条款(A款)	
浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪微信公众号	https://shop.thsbx.com	浙ICP备18041774号-1	2019-10-23	2025-11-15	意健险	华泰财险个人医疗费用保险C款(互联网专属)条款	顺医保-百万医疗险
南航保险经纪有限公司	南航经纪	南航保险经纪有限公司	南航经纪	csair-ib.com	粤ICP备19013047号-1	2023-10-9	2027-12-6	意健险	华泰财险火车意外伤害保险(互联网专属)	南航经纪-日常交通工具意外险
									华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	
									华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险附加救护车车费保险(A款)	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险(互联网专属)	昆明航空-航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险(互联网专属)	昆明航空-航空综合险
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险(B款)	
									华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险机票取消及改签保险	昆明航空-机票取消险
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险(互联网专属)	山东航空-10天交通工具意外险
									华泰财险火车意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险(互联网专属)	山东航空-年期交通工具意外险
									华泰财险火车意外伤害保险(互联网专属)	
									华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	
									华泰财险家庭财产火灾爆炸损失保险	
航联保险销售有限公司	航联销售	航联保险销售有限公司	航联代理	www.air-union.com	京ICP备11027695号-1	2020-5-22	2026-1-31	意健险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险(互联网专属)	东海航空-航意险
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	中旅华泰-境内简单保
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	中旅华泰-境外简单保
									华泰财险附加意外伤害医疗保险C款(互联网专属)	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险(互联网专属)	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	中旅华泰-出境简单保
									华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	

公司	中旅经纪	有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-境内特惠专享
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-境内特惠专享
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-境内特惠超值
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属慰问探望及处理后事保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-畅游神州
中旅保险经纪有限	中旅经纪	中旅保险经纪	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属） 华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	中旅华泰-平安户外

公司	互联网	有限公司	互联网	ctg-ins.cn	2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款）	中旅华泰-畅享天下
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备 2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加紧急医疗救援保险 华泰财险附加旅程延误保险（B款） 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加旅程取消保险（C款） 华泰财险附加旅程缩短保险 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加个人现金丢失保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-畅行全球
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备 2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险 华泰财险附加紧急返回居住地保险 华泰财险附加旅程阻碍保险（C款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加行李延误保险（B款） 华泰财险签证拒签保险 华泰财险附加旅行证件丢失保险 华泰财险附加被劫持补偿保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加银行卡盗刷保险 华泰财险附加旅行家居保障保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-环球无忧

中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-申根无忧
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-畅行申根
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	
									华泰财险附加旅程延误保险（B款）	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险附加旅程缩短保险	
									华泰财险附加旅程取消保险（C款）	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加个人现金丢失保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-说走就走
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	

									华泰财险附加旅程取消保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-东南亚专属
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加紧急返回居住地保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（C款）	
									华泰财险航班延误保险	
									华泰财险附加行李延误保险（B款）	
									华泰财险签证拒签保险	
									华泰财险附加旅行证件丢失保险	
									华泰财险附加被劫持补偿保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加银行卡盗刷保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-东南亚超值
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险突发性疾病身故保险	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	
									华泰财险附加住院探望保险	
									华泰财险附加个人行李及随身物品保险	
									华泰财险附加旅行家居保障保险	
									华泰财险附加旅程阻碍保险（C款）	
									华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	中旅华泰-境内基础版（含港澳）
									华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	
									华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	
									华泰财险附加医疗运送和送返保险	
									华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	
									华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	

中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属） 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-小太阳研学
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加个人行李及随身物品保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-悦疗养
中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	中旅保险经纪有限公司	中旅经纪	ctg-ins.cn	粤ICP备2023017610号	2025-5-6	2028-5-5	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属） 华泰财险突发性疾病身故保险 华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属） 华泰财险附加医疗运送和送返保险 华泰财险附加住院探望保险 华泰财险附加亲属慰问探望及处理后事保险 华泰财险附加救护车车费保险（A款） 华泰财险航班延误保险 华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	中旅华泰-悦疗养延误版
浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	浙江鼎宏保险代理有限公司	鼎宏保代	www.dinghongins.com	浙ICP备13024748号-2	2025-1-21	2028-1-20	旅行险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	航空意外险
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	上海汇中保险经纪有限责任公司	安游保	aybao.hizom.cn	沪ICP备17057421号-1	2020-6-1	2026-5-31	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属） 华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款 华泰财险附加医疗运送和送返保险 附加户外运动领队责任保险条款	华泰-境内团体旅行险（含领队责任）